
Pārgrozījumi un papildinājumi pilsētu
zemju likumā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1934. g. 14. augustā. V-2235. JVfa.
Izglītības ministrs Ļ. Adamovičs.

Rīkojums par ģimnāziju stundu plāniem.
? (Izdots saskaņā ar Likuma par tautas izglītību 73. pantu.)

Atceļot 1928. g. 22. maijā publicētos ģimnāziju stundu plānus, Izglītības ministrija
apstiprina 'šādus stundu plānus, kas obligatoriski, sākot ar 1934./35. mācības gadu.

Klasiskās ģimnāzijas stundu plāns.
~

S Kopā _, -: - _: Kopā Kopā
Priekšmeti -

^ = & sag. * > - - * SJ""- ,visa!« « klasēs > — ?=. - klases klases

1. Ticības mācība-etika 2 2 4 2 2 2 2 2 10 14
2 Latviešu valoda .. 44844444 20 28

' 3 Latīņu valoda ... 6 6 12 6 5 6 6 5 28 40
4. Grieķu valoda ... — 4 4 4 4 4 20 20
5. I svešvaloda — (fran-

" ČU) 4 4 8 4 4 4 4 4 20 28
6. Matemātika .... 44844444 20 28

7. Fizika ar prakt. d. un o o o o « «
un kosmografij.u .. — — — — zz ~z o o

8. Dabas zinības un ķī-
mija .3 3 6 2 2 - - - 4 10

'9. Ģeogrāfija. .... 2 2*4 2 2 2 - - 6 10

10. Vēsture, iesk. sab. zi- ? ? . .
nības .2 2 4 2 2 3 3 4 14 18

11. Psicholoģija un loģika — — — — — — - i 4 4

27 27 54 30 31 31 3! 31 154 208

12.' Zīmēšana 2 2 4 11 111 5 9
13. Vingrošana un milit.

māc. zēniem vai vin-
gros., rokdarbi un
mājsaimniecība mei-

? 4 2 2 .j> 2 . 10 14ieņem .... _ (41 (4114. Vingrošana grupas .— — — — — _ o
15. Dziedāšana .... 1 2 — — —
16. Dziedāšana un mii- _ _

' zika grupās . . . ? — _ LJ LJ
ĪT 5 10 3 3 3 3 3 15(11) 25(11)

Stundu skaits skolēniem 32 32 64 33 34 34 34 34 169(11)233(11)

Maksimālais stundu skaits skolotājiem ģimnāzijas klasēs 210, kopā ar sagatav.

klasēm 274. . , , , . . . . _
Piezīme Blakus klašu komplektam ar obligātonsku grieķu valodu klasiskas

ģimnāzijās var pastāvēt arī klases, kurās grieķu valodas vietā mača otru
obligātorisku svešvalodu (vācu vai angļu).

Klasiskajās Ģimnāzijās, kurās līdz šim kā pirmā svešvaloda mācīta vācu valoda,

atļauta ceturtās un augstāko klašu skolēniem pabeigt kursu ar vācu valodu ka pirmo
svešvalodu.

Humanitārās ģimnāzijas stundu plāns.

Priekšmeti. Vkl. IVkl. lllkl. liki. I kl. Kopā

1. Ticības mācība ... 2 2 2 2 2 10
2. Latviešu valoda 4 4 4 4 4 20
3. Latīņu valoda 4 4 4 4 4 20
4. 1 svešvaloda (angļu) 6 4 3 4 4 21
5. II svešvaloda (vācu vai franču) ... — 4 3 3 3 13
6. Matemātika 4 5 4 4 4 21
7. Kosmografija — — — — 2 2
8. Fizika ar prakt. darb — — 3 3 3 9
9. Ķīmija ar prakt. darb — — — 2 — 2
10. Dabas zin. ar prakt. d 2 2 2 — — 6
11. Ģeogrāfija un ģeoloģ 2 2 2 — — 6
12. Vēsture, iesk. sab. žin 4 2 2 3 3 14
13. Psīcholoģija un loģika . — — — — 2 2

28 29 29 29 31 146

14. Zīmēšana un mākslas v 1 2 2 3 1 9
15. Rokdarbi un vingr. zēn. un meit., īrnlit.

māc. zēniem 3 3 3 2 2 13
16. Vingrošana grupās — — — — — (4)
17. Mājsaimniecība meitenēm — — — — — (2)
18. Dziedāšana un mūzika grupās ... — — — — — (7)

4 5 5 5 3 22(13)
Stundu skaits skolēniem 32 34 34 34 34 168 (13)
Maksimālais stundu skaits skolotājiem . . 210

Piezīme. Latīņu valodas vietā ar Izglītības ministrijas piekrišanu var mācīt
kā otro obligātorisko svešvalodu vācu valodu un šādā gadījumā otrai sveš-
valodai paredzētais stundu skaits ierādāms trešai svešvalodai (franču).

Ceturtās un augstāko klašu skolēni, kas līdz šim otru svešvalodu nav
mācījušies, var kursu beigt bez tās. Humanitārajās ģimnāzijās, kurās līdz
šim angļu valoda nav mācīta kā obligātorisks priekšmets, ceturtās un aug-
stāko klašu skolēni var kursu beigt ar vācu valodu kā pirmo obligātorisko
svešvalodu, bet kā otra neobligātoriskā svešvaloda viņiem atstājama tā valoda,
kas mācīta līdz šim.

Pārejas laikā pirmā un otrā svešvaloda piektā klasē mācāma pa 3 stun-
dām nedēļā katra.

Reālģimnazijas stundu plāns.

Priekšmeti Vkl. IVkl. III īd. II kl. I kl. Kopā

1. Ticības mācība un etiķa 2 2 2 2 2 10
2. Latviešu valoda 4 4 4 4 4 20
3. I svešvaloda (angļu v.) 4 4 4 4 4 20
4. II svešvaloda (vācu vai latīņu valoda) — 3 2 3 2 10
5. Matemātika ' 6 5 6 6 5 28
6. Kosmografija — — — — 2 2
7. Fizika ar prakt. darbiem 3 3 2 3 3 14
8. Ķīmija ar prakt. darbiem — 2 2 2 2 8
9. Dabas zinības ar prakt. darbiem ..3222 9

10. Ģeogrāfija un ģeoloģija 2 2 2 — — 6
11. Vēsture, ieskaitot ievadu sabiedriskās

zinībās 3 2 2 2 3 12
12. Psīcholoģija — — — — 2 2

27 29 28 28 29 141
13. Zīmēšana 2 2 2 2 1 9
14. Rasēšana — — 1 1 1 3
15. Rokdarbi un vingrošana zēniem un mei-

tenēm, militārā mācība zēniem ... 3 3 3 3 3 15
18. Praktiskie darbi grupās ...... — — — — — (2)
17. Vingrošana grupās — — — — — (4)
18. Mājsaimniecība meitenēm — — — — — (2)
19. Dziedāšana un mūzika . . . . . . . — — — — — (7)

5 5 6 6
~

5 27 (15)
Stundu skaits skolēniem 32 34 34 34 34 168 (15)
Maksimālais stundu skaits skolotājiem . . 210

Piezīme. Latīņu valodas atzīme reālģimnazijas gatavības apliecībā nedod tie-
sību iestāties universitātes fakultātēs, kas prasa no aspirantiem latīņu va-
lodas prašanu pilna klasiskās vai humanitārās ģimnāzijas kursa apmērā.

Ceturto un augstāko klašu skolēni, kas līdz šim otro svešvalodu nav
mācījušies, var kursu beigt bez tās.

Reālģimnazijas ceturtās un augstāko klašu skolēni, kas angļu valodu kā
obligātorisku priekšmetu līdz šim nav mācījušies, var kursu beigt ar vācu
valodu kā pirmo obligātorisko svešvalodu, bet kā otra neobligātoriskā sveš-
valoda viņiem atstājama tā valoda, kas mācīta līdz šim.

Pārejas laikā V klasē pirmā svešvaloda mācāma 3 stundas, otra sveš-
valoda 3 stundas un matemātika 4 stundas nedēļā.

Pārgrozījumi un papildinājumi pilsētu zemju likumā.
I. Pilsētu zemju likuma (Lik. kr. 1928. g. 52 un 1933. g. 260) 94. pantu izteikt tā:
94. Izdevumus, kas saistīti ar nekustamas mantas novērtēšanu caur lietpratējiem

miertiesā, nomnieks un zemes īpašnieks vienlīdzīgās daļās iemaksā Zemkopības minis-
trijai, pirms novērtējuma lietas ierosināšanas tiesā (1923. g. 24. maija likuma 6. pants,
L-ik. kr. 59), bet ja iemaksa nav izdarīta, tad Zemkopības ministrija minētos izdevumus
piedzen no nomnieka un zemes īpašnieka valstij neapstrīdami pienācīgu naudas summu
piedzīšanas kārtībā. Ja piedziņa pret zemes īpašnieku ir nesekmīga, tad novērtēšanas
izdevumi ieturami no īpašniekam pienākošās atlīdzības par atsavināto zemi. Novērtē-
šanas izdevumus otrā instancē pieprasa tiesa pēc vispārējiem civilprocesa nolikuma no-
teikumiem no tās personas, kura pārvērtēšanu lūgusi.

Šā panta noteikumi attiecināmi arī uz lietām, kas ierosinātas vai izlemtas tiesā pēc
1933. gada 28. decembra.

II. Tā paša likuma 9?. panta beigas pēc vārdiem ,,līguma parakstīšanai" papildināt
sekojoši: „vai neiemaksā novērtēšanas izdevumus un varbūtējo Latvijas hipotēku bankas
ķīlu zīmju kursa starpību".

III. Tā paša likuma li 1, pantu papildināt ar šādu piezīmi:
Īli

Piezīme. Aizdevumus izsniedz fjO/n ķīlu zīmēs. Ne mazāk kā pusi no šīm ķilu
zīmēm realizē Latvijas hipotēku banka pēc Finanču ministra nosacīta kursa,
pie kam kursa starpību sedz ieguvējs no saviem līdzekļiem. Novērtējuma
summas atlikums agrākam īpašniekam jāpieņem ķīlu zīmēs pēc to nomināl-
vērtības.

Rīgā, 1934. g. 9. augustā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.
Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
&r piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par ils
'/? padu ....1?.— e?du 18,—
s'rrtei: 6,— gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. .. . .—,13 numuru. . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejĪE;ām

rindiņām Ls 4. -
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,'20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,s)

Rīkojums par ģimnāziju stundu plāniem.
Iekšlietu ministra lēmums.

Latvijas valdības jgm oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot fi^fe^^^^tft^^s svētdienas un svētku dienas

Pēda !•; c i j a: ^*^^^S-^^^^^fe^

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^Rīgā, pilī M> 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļt Atvērts no pulksten 9—3



Praktiskās ģimnāzijas stundu plāns.

Priekšmeti. Vkl. IVkl. Hlkl. II kl. IkL Kopā

1. Ticības mācība 2 2 2 2 2 10
2. Latviešu valoda 4 4 4 4 4 20
3. Svešvaloda (angļu) 4 4 4 4 4 20
4. Matemātika . ? . 4 4 4 4 4 20

5. Dabas zinības 2 2 2 2 8
6. Ķīmija ar prakt. darbiem — 2 — — 2
7. Fizika ar prakt. darbiem 2 2 2 2 2 10
8. Ģeogrāfija un ģeoloģija '..2 2 2 — — 0
9. Vēsture 2 2 2 2 2 10

22 24 22 20 18 106
Priekšmeti, saskaņā ar paidagoģiskās pa-

domes priekšlikumiem un Izglītības mi-
nistrijas apstiprinājumu (maksimālais
stundu skaits, iesk. prakt. darbus) ... 10 10 12 14 16 62

Praktiskie darbi grupās — — — (j)
Vingrošana grupās — — — (4)
Dziedāšanas un mūzika — — — __ v»)
Stundu skaits skolēniem 32 34 34 34 34 168 (1)
Maksimālais stundu skaits skolotājiem . . 210

Piezīme. Ceturtās un augstāko klašu skolēni, kas nav angļu valodu mācījušies,
kā obligātorisku priekšmetu, var beigt kursu ar vācu valodu kā pirmo sveš-
valodu.

1934. g. 14. augustā.
Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.

Vidusskolu direktora v. i. A. Čuibe.

Valdības iestāžu paziņojami.
Paziņojums.

Finanču ministrijas tirdzniecības un
rūpniecības departaments paziņo, ka sa-
karā ar finanču ministra rīkojumu akmeņ-
ogļu un koksa pārdošana patērētājiem pie-
ļauta vienīgi uz importēto kurināmo vielu
patēriņa regulēšanas komisijas atļauju pa-
mata. Minētās komisijas darbvedība atro-
das pie tirdzniecības un rūpniecības depar-
tamenta rūpniecības nodaļas Rīgā, Nolik-

tavas ielā 1, dz. 5. Pieprasījumi pēc akmeņ-
oglēm un koksa jāiesniedz min. komisijai,
izpildot sevišķas anketas, kuras saņemamas
komisijas darbvedībā, sākot ar š. g.
17. augustu.

Anketas iesniedzamas līdz 1934. g.
25. augustam.

Rīgā, 1934. g. 16. augustā.
Tirdzniecības un rūpniecības depart.

direktora v. i. Dr P. Oliņš.
Rūpniecības nod. priekšnieks J.Vāgels.

Dzelzceļu ziņas.

Dzelzceļu virsvalde paziņo, ka Pakal-
niešu-Kūdupes dzelzceļu līniju atklās nevis
ar š. g. 15. augustu, kā paziņots ,,Vald.
Vēstn." 179. numurā, bet gan ar 1934.g.
25. augustu. Sakarā ar to, vilc. 58 no
Gulbenes uz Kūdupi pirmo reizi aizies
25. augustā, bet no Kūdupes uz Gulbeni
26. augustā pēc tā paša saraksta, kas
izsludināts ,,Vald. Vēstn." 179. numurā.

Ekspluatācijas direktors R. Gars els.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Valsts zemes bankas aizrādījums
par parādu dzēšanu ar eksportsviesta

piemaksām.
No valsts piemaksas par eksportēto

sviestu 80 sant. par katru kilo izmaksā
sviesta ražotājiem skaidrā naudā, bet
pārējo daļu ietur dažādu valsts vai valsts
kredītiestāžu prasību nolīdzināšanai un
dzēšanai. Zemkopības ministrija ietur
piemaksas daļu, kas pārsniedz 80 sant.
par 1 kg, un norēķinu par to izdara vien-
reiz gadā, uz 1. aprīli. Ar piemaksu
ieturēto daļu sedzami vispirms valsts
sēklas un lopbarības aizdevumu un lauku
nekustamās mantas valsts nodokļa parādi,
pēc tam atmaksājami sviesta ražotāju
īstermiņa parādi lauku kredītiestādēs, ja
aizdevumi izsniegti no Latvijas bankas
lauksaimniecības aizdevumu fonda līdzek-
ļiem. Ja visi iepriekš minētie parādi no-
līdzināti, vai tādu nemaz nav bijis, tikai
tad piemaksu norēķina Valsts zemes

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 31. jūlija lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimnieku centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un Cēsu
apr. Mazstraupes pag. esošās Mazstraupes
meliorācijas sabiedrības ,,Zaļotne" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Mazstraupes meliorācijas sabiedrībā ga-
lotne" , minēto projektā paredzēto me-
liorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto

Patentu ziņas.
Patentu valde paziņo, ka izdotas aplie-

cības par sekošu preču nozīmju reģistrē-
šanu.

8021. N°. J. B. Šteinbergam, Rīgā —
zīmējums (enkurs) ar uzrakstu ,,Ankora "
— dažādām ādām.

8022. N°. Prov. AI. Tombergam, Rīgā
— vārds ,,Antinea" — dažāda veida
smaršām, krēmiem, ziepēm.

8023. N°. Konservu un skārda preču
fabrikai Arnolds Soerensens, Rīgā — zī-
mējums — etiķete (kaijas attēls) — kon-
serviem.

8024. N°. Ķīm.-farm. laborāt. „Far-
mazan", īpašn. E. Jurikas, Rīgā — vārds
„Totaltablet" — ārstniecības līdzekļiem.

8025. N° . Ziepju fabrikai „Unions",
īpašn. J. Hiršbergs, Rīgā —vārds „Radio"
— ziepēm.

8026. N°. Tam pašam — vārds „Pafe-
ma" — ziepēm.

8027. Ns. Firmai „The Beldam Pa-
cking & Rubber Companv, Limited",
Londonā, Anglijā — vārds „BeIdamite" —
blīvējumiem tvaika mašīnām un citām
darba mašīnām.

8028. Tam pašam — vārds „Bull-Dog"
— tām pašām precēm.

8029. Ne. Tam pašam — vārds ,,Ser-
pent" — tām pašām precēm.

8030. No. Tam pašam — vārds „Pilot"
;— dažādu vielu blīvēšanas materiālam.

8031. No. Tam pašam — vārds ,,Pilot
Jointing" — tām pašām precēm.

8032. N5. Tam pašam — vārds „Bea-
ver" — tām pašām precēm.

8033. N». Firmai „Didrik Halvorssen",
Oslo, Norvēģijā — režģveidīgs zīmējums —
blīvējumiem novietošanai starp mašīnu
daļu virsmām vai citiem priekšmetiem
ūdens vai gāzes blīvu savienojumu panāk-
šanai.

8034. No. Tam pašam — zimējums
(šķelts gredzens) ar vārdu ,,Pilot" dažādu
vielu blīvēšanas materiāliem.

8035. No. Tam pašam — vārds ,,V. Pi-
lot" — tām pašām precēm.

8036. No. Firmai ,,V. Staegers, Rīgā —
zīmējums ar uzrakstu ,,Oksid" — koka
beicei.

8037. No. Codekam Felsam, Rīgā —
burti ,,S. V. I" — vatei.

8038. No. Firmai „A. C. Spark Plug
Companv", Z. A. V. — burti „A C" —
elektrisko dzirksteļu slēgtapiņām.

bankas ilgtermiņa aizdevumu kapitāla
atmaksai. ° Valsts zemes bankai ar sviesta
piemaksāmvarnolīdzināttikai ilgtermiņa
aizdevumu kapitālu, bet nekādā ziņā nē
tekošās nokavētās pusgada termiņmaksas.

Pēc 1. aprīļa piensaimniecības sabiedrī-
bām vai privāto pienotavu īpašniekiem
vajadzēja iesniegt Zemkopības ministrijai
pārskatus par ieturētām sviesta piemak-
sām, lai varētu norēķināties. No 343 pie-
notavām, kas 1933. g. jūlijā un šā gada
pirmos 3 mēnešos nodevušas sviestu eks-
portam, Zemkopības ministrija līdz š. g.
9. augustam saņēmusi pārskatus _ no
330 pienotavām, tā tad vēl trūkst
13 pārskati.

Saņemtos pārskatus Zemkopības minis-
trija, pēc pārbaudes, nosūta apriņķa val-
dēm, parādu summu atzīmēšanai un visi
330 pārskati, ko ministrija saņēmusi, ir
savā laikā šādā kārtā nosūtīti. Līdz
9. augustam Zemkopības ministrija saņē-
musi no apriņķu valdēm atpakaļ tikai
51 pārskatu, starp kuriem vairāki nepil-
nīgā veidā, bet 279 pārskati trūkst pavi-
sam.

Lai neaizkavētu norēķinus par sviesta
piemaksām iestādēm, kas sastāda minētos
pārskatus un tajos atzīmē sviesta ražotāju
parādus, ir nepieciešami vajadzīgs pastei-
dzināt pārskatu apstrādāšanu.

izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 13 augustā.
Meliorācijas departamenta techniskās

dajas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs .

Nekustamas mantas saraksts
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 31. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Mazstraupes meliorācijas sabiedrībā „Zaļotne",
jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Cfl

-2 Dalībniekam
1 Dalībnieka ^ST

P^rof -i
?£ - i - j K. ... viņa lietošana?g. vārds un uzvārds tiesību esošo >u
.§! apzīmējums ,
? J nosaukums

'? 2. 3. 4
~

1. Kārlis Kārļa d. Kundziņš īpašnieks Ziedulejas
2. Jūlijs Jāņa d. Riekstiņš „ Lazdas
3. Alberts Gusta d. Mustis „ Irbeni
4. Pēteris Jāņa d. Krūmiņš „ Dzintari
5. Alfrēds Mārtiņa d. Vītols „ Imantas
6. Reinholds Jēkaba d. Rozītis „ Zaļotne
7. Emilija Vikentija m. Rozītis „ Rozītes
8. Pēteris Anša d. Zariņš ,, Celmiņi
9. Milda Grīnbergs ,, Urgas '

10. Paulis Voldemāra d. Grīnbergs „ Druvas
11. Mārcis Gusta d. Blumbergs ,, Silzemnieki
12. Emma Linka Ieguvēja —
13. Mārtiņš Bērziņš Ieguvējs —
14. 1) Kristine Mārtiņa m. Šmits, 2) Andrejs

Pētera d. Timmermanis, 3) Zenta-Nellija
Andreja m. Timmermanis, 4) Harijs-
Ernsts Andreja d. Timmermanis, 5) Mār-
tiņš Mārtiņa d. Balodis, 6) Jūlijs Mār-
tiņa d. Balodis un 7) Reinholds Mār-
tiņa d. Balodis īpašnieki Jaungribuli

15. Jānis Eduarda d. Mednis īpašnieks Jurģīši
16. Jānis-Voldemārs Pētera d. Fogels .... ,, Dzidras
17. Mārtiņš Jāņa d. Apsalons n Ziedoni
18. Jānis Trīnas d. Niedrītis n Gāršas

Rīgā, 1934. g. 13. augustā.

Archiva 3179. Ne. Mel. sab. reģ. 1770. N°.

Māju mnš . Df. D. aHb-J izmaksa pec nieku
Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu

mēmie 7emes
un pie kādas agrākās muižas ļj^*^ Piezīmes

čības grāmatu piederēja dalībnieku ar
plāniem reģistra balsu skaitu mel. sab.

Ls statūtiem

5. 6. 7
~

8. o! iā

11F 10198 Mazstraupes pagasta un muižas 520,— 5 šinī dalībnieku sarakstā uz-
8F 10197 ,, 310 3 rādītās darbu izmaksas sum-

73F 17947 oon' n mas uzskatāmas par pamatu
top iTOKfi " " " " ^ro'^ dalībnieku maksājumu no-
Iff Ltn " " " " 653,— 6 teikšanai un nokārtošanai kā
74Fa 17579 ,, ,, H fļ 54;— ļ pie darbu pirmreizējas izve-
70F 17920 „ , 550 5 šanas, tā ari pie izvesto
71F 17999 4Qfl'_ 4 darbu uzturēšanas kārtībā
95F 80A<S " " " oon o turpmāk, neņemot vērā darbu
tiL ,?,„ii " " " " 830,— 8 faktisko izmaksu, kura var
69F 12980 „ 300,— 3 būt lielāka vaimazāka.
67F 17289 „ „ „ „ 70 - 1
24Fa 11549 „ „ „ „ 70,_ 1
42F — »

?
„ „ ., 270— ' 2

61F — -. „ „ „ 130— 1

43F 15394 „ „ „ „ ,54,- 1
7F 10659 „ „ „ „ 857,_ 8

68F 17389 „ „ „ „ 160_ 1
18F 10200 „ „ „ „ 150,- 1
16F 10196 „ „ „ „ 370,- 3__

Kopā I 6858 — I 63
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

29. lēmums.
1934. g. 11. augustā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisko organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), 146. pantu, atceļu Ikšķiles

kultūras biedrības līdzšinējo valdi un
revīzijas komisiju un ieceļu minētai bie-
drībai jaunu valdi un revīzijas komisiju
sekojošā sastāvā:

Valde: 1) Kārlis Gruntē, 2) Eduards
Zuika, 3) Kārlis Ducens, 4) Mārtiņš
Markitants, 5) Ādolfs Āns, 6) Rūdolfs
Osīts un 7) Juris Mazurs.

Revīzijas komisijā: 1) Arnolds Jēkab-
sons, 2) Kārlis Reichmans un 3) Jānis
Sīlis.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.



8039. Ne. Tabakas, papirosu un ciga-
rešu fabrikai A/S ,,M. N. Asimakis", Rīgā
— etiķete ar operas attēlu un vārdiem
,,Jauna Rīga" — papirosiem. -

8040. N». tam pašam — etiķete ar
vārdu ,,Bāliet" — papirosiem.

8041. Ne. Tam pašam — etiķete ar
rikšotāju attēlu pakavā un vārdu ,,Dragā "
— papirosiem.

8042. Ne. Tam pašam — etiķete ar
vārdu ,,Silva" — papirosiem.

8043. Ne. Tam pašam — etiķete ar
vārdu ,,Salon" — papirosiem.

8044. Ne. Tam pašam — etiķete ar
vārdu ,,Valūta" — papirosiem.

8045. Ne. Tam pašam — etiķete ar
vārdu ,,Balta" — papirosiem.

8046. Ne. Firmai ,,Anilin", Liepājā —
etiķete ar monogrammu ,,B L" —krāsām.

8047. Ne. Ķīmiskai fabrikai A/S „A. G.
Šreders un Ko.", Rīgā — etiķete ,,3 ogas"
— svaigiem, žāvētiem un konservētiem
augļiem, augļu ievārījumiem, augļu esen-
cēm, cepšanas pulverim, un taml. precēm.

8048. Ne. Tuvijam-Gutelam Abramso-
nam, Rīgā — etiķete ar zēna ar rakstām-
mašīnu lenšu spolītēm rokās attēlu un
vārdu ,,Tobis lielākam vairumam dažādu
preču,

8049. Ne. Firmai ,.Akumulatoru Fa-
brikai Tudor", Berlinē, Vācijā — vārds
,,Vārta" — akumulatoriem, kondensato-
riem un dažādām citām elektriskām ierī-
cēm.

8050. Ne. Firmai ,,A. Jaunzems", Rīgā
— etiķete ar tilta attēlu un vārdiem ,,Ab-
dull-Speciāl" — visāda veida papirosu čau-
lītēm, cigāriem, cigaretēm, smēķējamai
tabakai, šņaucamai un pīpju tabakai.

8051. Ne. Inž. Voldemāram Krisko,
Rīgā — vārds ,,Pertrix" — dažādām elek-
triskām ierīcēm.

8052. A/S. Ph. Gutmans, Rīgā — eti-
ķete ar vārdu ,,Club" — veļai un tās iesai-
ņojumiem.

8053. Ne. Ābramam Arenšteinam, Rīgā
— etiķete ar sievietes galvas attēlu un
vārdu ,,Tanina" — matu sprādzēm.

8054. Ne. Kurtam Ziegelam, Rīgā —
etiķete ar monogrammu S K un vārdu
,,Silvia" — cimdiem.

8055. Ne. A/S „Laferme", Rīgā —
vārds ,,Daugava" — papirosiem.

8056. Ne. Firmai Rīgas centrālā labo-
ratorija, Rīgā, — vārds ,,Brunina" —
ķīmiskiem līdzekļiem, matu mazgāšanas
līdzekļiem.

8057. Ne. Firmai ,,The Beldam Packing
& Rubber Companv, Limited", Londonā,

Anglijā — karoga zīmējums ar uzrakstu
,,Beldam's Pilot" — dažādiem blīvējumu
materiāliem.

8058. Ne. Firmai Etablissements Pa-
stival, Societē a Responsabilite limitēe,
Parizē, Francijā — etiķete ar uzrakstu
„Pastilles Valda" — farmaceitiskām
precēm.

8059. Ne. Firmai „Tootal Broadhurst
lee Companv, Limited", Mančesterā,
Anglijā — vārds ,,Tootress" — no māks-
līga zīda pagatavotām precēm.

8060. Ne. Tam pašam — vārds „Robia"
— kokvilnas precēm un izstrādājumiem.

8061. Ne. Firmai „Aktiebolaget B. A.
Hjorth & Co", Stokholmā, Zviedrijā —
vārds ,,Bahco" — lielākam vairumam
dažādu preču.

8062. Ne. Firmai General Motors Cor-
poration", Mičiganā, Z. A. S. V. — burtu
sakopjums ,,G. M. C." — ar motoru dze-
namiem braucamiem līdzekļiem.

8063. Ne. Firmai ,,Socony — Vacuum
Corporation ",Ņujorkā, Z. A. S. V. —
vārds „Socony" — petrolejai un pretrolē-
jas produktiem.

8064. Ne. A/S „Zvaigzne", Rīgā —
etiķete ar pusripas un staru attēliem un
vārdu ,,Lux" — apavu krēmam.

8065. Ne. Manuelam Levinsonam, Rīgā
— etiķete ,,Prima" — sviedru lapām.

8066. Ne. Firmai „I. G. Farbenindu-
strie Aktiengesellschaft", Frankfurtē pie
Mainas, Vācijā — vārds „Aspirin" — far-
maceitiskam produktam.

8067. Ne. Annai Vēmens, Rīgā — eti-
ķete ,,Bonophon" — skaņu platēm, skaņu
adatām, membrānām un gramofoniem.

8068. Ne. Firmai „Glaschky & VVied-
ner" Liepājā — etiķete ar lāča attēlu ap-
locē — aromātiskām pastillām bezalkohola
šņabju un liķieru pagatavošanai.

8069. Ne. 'Firmai „E. Ansohn & Co",
Rīgā — vārds „Anka" un jumta attēls
asfaltam, jumta papei un darvas destillā-
cijas ražojumiem.

8070. Ne. Tam pašam — vārds „Bitu-
plast" — asfalta līmei.

8071. Ne. Tabakas, papirosu un ciga-
rešu fabrikai, A/S „M. N. Asimakis", Rīgā
— etiķete ,,Karavan" — papirosiem.

8072. Ne. Tam pašam — etiķete ,,Bris-
to!" — papirosiem.

8073. Tam pašam — etiķete „Murad"
— papirosiem.

Saskaņā ar likuma par preču nozīmēm
140. pantu, dzēstas reģistrēto preču no-
zīmju sarakstā zem sekošiem numuriem
reģistrētās preču nozīmes:

1214,1215, 1216, 1217, 1218, 1227, 1242,
1247, 1251, 1254, 1256, 1266, 1269, 1272,
1274, 1280, 1281, 1283, 1292, 1300, 1301,
1302, 1308, 1311, 1312, 1318, 1322, 1336,
1337, 1338, 1339, 1340, 1341, 1342, 1343,
1355, 1371, 1372, 1392, 1393, 1394, 1395,
1398, 1399, 1402, 1403, 1421, 1425, 1428,
1429, 1430, 1433, 1434, 1435, 1436, 1437,
1438, 1439, 1440, 1445, 1447, 1448, 1449,
1450, 1466, 1467, 1468, 1469, 1470, 1473,
1474, 1489, 1480, 1485, 1490, 1497, 1500,
1503, 1505, 1519, 1514, 1521, 1522, 1526,
1531, 2056, 2690, 3335, 3336, 3409, 3555,
4582, 4981, 5043, 5072, 5189, 5236, 5249,
5644, 5700, 5701, 5717, 5736, 5851, 5856,
5860, 5862, 5863, 5905, 6205, 6210, 6217,
6266, 6273, 6307, 6313, 6348, 6349, 6383,
6389, 6391, 6423, 6427, 6691, 6694, 6695,
6772, 7099, 7126, 7127, 7139, 7140, 7150,
7156, 7177, 7178, 7190, 7206, 7225, 7228,
7229, 7265, 7270, 7274, 7280, 7281, 7291,
7292, 7314, 7326, 7330, 7331, 7340, 7394,
7731.

„Vald. Vēstn." 1933. g. 272. num.
iespiestais paziņojums par preču nozīmes
2456. Ne dzēšanu reģistrēto nozīmju sa-
rakstā tiek atsaukts.

Departamenta vicedirektors Vāgels.
Patentu valdes priekšnieks Purics.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
834. rīkojums.

Ar nodokļu departamenta direktora rīkojumu
par nodokļu departamenta nodokļu piedzinēju
Rīgā iecelts Verners Krūmiņš, skaitot no šā
gada 16. augusta.

835. rīkojums.
Ar nodokļa departamenta direktora rīkojumu

par nodokļu departamenta nodokļu piedzinēja
vietas izpildītāju Rīgā iecelts Arturs Z v a u n i s,
skaitot no šā gada 16. augusta.

836. rīkojums.
Ar nodokļu departamenta direktora rīkojumu

par nodokļu departamenta nodokļu piedzinēju
Rīgā iecelts Teodors R a i z e , skaitot no šā
gada 16. augusta.

Administratīvās nodaļas vadītājs J. M e d n i s.

Izbeigto meklējamo personu 1350. saraksts.
32962. Kapicins Nikolajs. 27246/28.
32963. Klāvs Bruno-Jēkabs. 43508/34.
32964. Korkla Meikuls. 43612/34.
32965. Neverovskis Vladislavs. 43453/34.
32966. Zavražnevs Nikolajs. 41379/33.
32967. Slapinš Ludvigs. 43583/34.
32968. Sokol 'ovs Sidors. 14391/25.
32969. Sokolovs Sidors. 17477/26.
32970. Sokolovs Sidors. 17463/26.
32971. Spakovskis Anna. 42744/34.
32972. Smulis Andrejs. 41244/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis H ū n s.

Māksla.
Nacionālais teātris. Ceturtdien, 16. augustā,

pulksten 20 Lilijas Štengeles viesizrādē par
lētām cenām ,,Māsa Terēze". — Piektdien,
17. augustā, pulksten 20 lētā izrādē ,,Princis
vai šoferis". — Sestdien, 18. augustā, pulk-
sten 20 lata izrādē , .Zvaigžņu pulk i".

aiu

Tirdzniecība un rūpniecība.
Ārējā tirdzniecība jūlijā aktīva

par '/2 nm .!- , -
Valsts statistiskā pārvalde paziņo šādus

iepriekšējos datus par Latvijas ārējo tirdz-
niecību š. g. jūlijā.

1934. g. 1934. g. 1933. g.
jūlijs janv.-jūlijs janv.-jūlijs

Miljonos latos

Imports ... 7,2 56,1 46,2
Eksports... 7,7 40,3 44,5
Bilance +0,5 —15,8 —1,7

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 16. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,02—3,14
1 Anglijas mārciņa 15,38—15,68

100 Francijasfranku20,21—20.100 Beļģijas beigu 72,15—72190
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26.90
100 Zviedrijas kronu 80,00—82,00
100 Norvēģijas kronu 78,00—80,00
100 Dānijas kronu 69,75—71,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čecnošlovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,80—7,10
100 Igaunijas kronu 87,00—89,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—51,85
100 Dancigas guldeņu .... 101.00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas Ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96-97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.Šim numuram 8 lapas puses.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par tirgošanās laiku Piltenē,
pieņemti Piltenes pilsētas valdes 1934. g. 23. jūlija
sēde (6. prot. 8. p.) un apstiprināta ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departumenta 1934. g.

2. augusta 97730. rakstu.

1. Visus tirdzniecības uzņēmumus, iz-
ņemot nākošos pantos uzrādītos, var atvērt
darbdienās cauru gadu no pīkst. 7 līdz
pīkst. 21, bet svētdienās un svētku
dienās tie slēdzami ar tālāk pievestiem
izņēmumiem.

2. Tējnīcas un ēdienu veikali darb-
dienās atverami no pīkst. 7 līdz pīkst. 21,
bet svētdienās un svētku dienās no
pīkst. 13 līdz pīkst. 21.

3. Konditorejas, kioskus un auļgūdeņu
pārdotavas var atvērt cauru gadu no
pīkst. 7 līdz pīkst. 22.

4. Maizes, gaļas un desu tirgotavas

var atvērt darbdienās no pīkst. 7 līdz
pīkst. 21 cauru gadu, bet svētdienās un
svētku dienās no pīkst. 7 līdz pīkst. 10.

5. Frizieru veikalus var atvērt darb-
dienās no pīkst. 8 līdz pīkst. 22, sest-
dienās un svētku priekšvakaros no pīkst. 8
līdz pīkst. 23, bet svētdienās un svētku
dienās tos var atvērt no pīkst. 7 līdz
pīkst. 15.

6. Lieldienu, vasaras svētku un ziemas
svētku trešajās dienās, 23. jūnijā, tirgo-
šanās atļauta līdzīgi darba dienām.

7 Triju lielo svētku pirmajās dienās,
1. janvārī, lielajā piektdienā, 22. jūnijā un
18. novembrī nav atļauts tirgoties ne-
vienam tirdzniecības uzņēmumam.

8. Šie noteikumi neattiecas uz ap-
tiekām un alkoholisko dzērienu veikaliem,
kuru darba laiks noteikts īpašos likumos.

9. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

10. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu piekrīt pilsētas valdei un vie-
tējai policijai.

11. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc divām nedēļām no to izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēstnesī", un
līdz ar šo noteikumu spēkā stāšanos at-
celti saistošie noteikumi par tirgošanās
laiku Piltenē, kuri izsludināti ,.Valdības
Vēstneša" 1933. g. 168. numurā un to
pārgrozījumi, kas izsludināti ,,Valdības
Vēstneša" 1933. g. 219. un 1934. g.
103. numurā.

Pilsētas galva J. Kaminskis.
Pilsētas sekretārs K. Biezaitis.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Jaunlatgalē,

pieņemti Jaunlatgales pilsētas valdes 1934. g.
27. 'jūlija sēdē (94. prot. 10. §) un apstiprināti ar
Iekšlietu ministrijas pašvaldības departamenta

1934. g. 8. augusta 97923. rakstu.

1. §. Tirdzniecības uzņēmumus Jaun-
latgalē atļauts atvērt darba dienās no
pīkst. 8 līdz pīkst. 20, bet nedēļas un
gada tirgus dienās no pīkst. 7 līdz pīkst. 20.
Svētdienās un svētku dienās veikaliem
jābūt slēgtiem un tirgošanās noliegta ar
tālāk pievestiem izņēmumiem.

2. §. Kioskos atļauts tirgoties darba
dienās, svētdienās un svētku dienās no
pīkst. 7 līdz pīkst. 24.

1. piezīme. Par kiosku uzskatāma
paviljona veidā celta būve, kura ie-
rīkota tirdzniecībai publikas vairāk
apmeklētās vietās. Kioskiem pielīdzi-
nātas arī teltis un galdi, kurus uzceļ
vienas dienas vajadzībām tautas
svētku vai citā vietējo apstākļu ievē-
rību pelnošā dienā.

2. piezīme. Kioskos atļauts pārdot
laikrakstus, grāmatas, žurnālus, rak-
stām-piederumus, visāda veida aug-
ļus, konservus, atspirdzinošus dzērie-
nus (izņemot reibinošos), saldējumu,
šokolādi, konfektes un citus saldumus,
tāoat arī tabakas preces.

3. piezīme. Kiosku tiesības katrā at-
sevišķā gadījumā piešķir pilsētas
valde, kas arī noteic, kādās vietās
kioskiem ir tiesības tirgoties ar cita
veida precēm, nekā šo noteikumu
2. § 2. piezīmē.noteikts.

3. §. Ēdienu veikalos, tējnīcās bez
reibinošiem dzērieniem, kafejnīcās, kondi-
torejās un maznīcās atļauts tirgoties
darbdienās no pīkst. 7 līdz pīkst. 24, bet
svētdienās un svētku dienās no pīkst. 7
līdz pīkst. 10 un no pīkst. 13 līdz pīkst. 24.

4. §. Skārņos, desu un piena produktu
tirgotavās atļauts tirgoties darba dienās
no pīkst. 7 līdz pīkst. 20, bet svētdienās
un svētku dienās no pīkst. 7 līdz pīkst. 10.

5. §. Frizieru veikalus atļauts atvērt
darba dienās no pīkst. 7 līdz pīkst. 20.
bet svinamu dienu priekšvakaros līdz
pīkst. 22, svētdienās un svētku dienās no
pīkst. 7 līdz pīkst. 10.

6. §. Dienās pirms Ziemas, Vasaras un
Lieldienu svētkiem tirdzniecības uzņēmu-
mus atļauts atvērt no pīkst. 6 līdz 22,
bet svētdienā pirms Ziemas svētkiem (tā
sauktā „Zelta svētdienā") — visu dienu,
tāpat kā darbdienās. Tāpat tirgošanās
laika ziņā darbdienām pielīdzināmas šādas
dienas: ' Lieldienas, Vasaras svētku un
Ziemas svētku trešās dienas, Lielālūdzamā
diena, Zaļā ceturtdiena, 23. jūnijs un
31. oktobris.

7. §. Viesnīcas, viesnicu bufetes, klubus,
biedrību bufetes, traktierus, vīntirgotavas
u. t. t.. kas tirgojas ar reibinošiem dzē-
rieniem, atļauts "atvērt un tajos tirgoties
saskaņā ar žūpības apkarošanas likumu.

I. piezīme. Ja pie šai § minētiem
uzņēmumiem atrodas ēdienu veikali,
vai ja šajos uzņēmumos izsniedz
ēdienus mēnešniekiem, tad, noslēdzot
skapjos reibinošos dzērienus,_ atļauts
pasniegt ēdienus, ņemot vērā 3. §
noteikto tirgošanās laiku.

8. §. Visu dienu visiem tirdzniecības
uzņēmumiem jābūt slēgtiem un tirgošanās
noliegta sekošās dienās: Jaunā gadā, Liel-
dienu, Vasaras un Ziemas svētku pirmās
dienās, 26. janvāri, Lielā piektdienā,
1. maijā, 22. un 24. jūnijā, 1. novembrī
un 18. novembrī.

9. §. Šie saistošie noteikumi neattiecas
uz dzelzceļu bufetēm un aptiekām.

10. §. Šosaistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

II. §. Uzraudzība par šo saistošo no-
teikumu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei
un policijai.

12. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī" un atvieto „V. V"
1934. g. 16. un 97. num. izsludinātos
noteikumus.

Pilsētas valde.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1934. g. 13. augustā.

A K T IV A. Lati S. P A S 1 V Ā. Lati S. ,
Zelts lējumos un monētās .... 44 248 462 29 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 30 960 590 —
Ārzemju valūta 4 465 045 50 Pamata kapitāls 20 426 307 98
Sudraba nauda 16 803 691 — Rezerves kapitāls 5 028 539 63
Valstskaseszīmesunmetallanauda 18914913 39 Noguldījumi 18649651 73
īsa termiņa vekseli 62 782 689 06 Tekoši rēķini 93 654 596 61
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 61 188 697 39 Valsts rēķini un depoziti .... 52931 129 12
Citi aktīvi ? ? 18 347 824 70 Citi pasīvi . 5 100 508 26

226 751 323 33 226 751 323 33

Rīgā, 1934.g. 15. augustā. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.

13022 Galvenais direktors K. Vanags.



sluatnāļumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civillik.
2451. p. pamata, uz mir. Pētera
Reiņa d. Rubeņa mantoj. masas
aizg. Augusta Reiņa d. Rubeņa
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
23. maijā publicēto 1933. g.
17. aprīlī mir. Pētera Reiņa d.
Rubeņa, 1933. g. 13. ' apr. mājas
kārtībā taisīto testamentu, un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Pētera Reiņa d.
Rubeņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 4. augustā.
L. Ns 1723/34. g. 12050ē

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575.' p., paziņo, ka 1934. g.
29. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
18. jūnijā Rīgā mir. Paulīnes
Šarnāgls, dzim. Freiīts-(Freuvts),
testamentu. 12802x

Rīgā, 1934. g. 13. augustā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. ' p., paziņo, ka 1934. g.
29. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1926. g.
16. februārī Rūjienas pag. mier.
Lienes Gusta m. Dance (Dancis)
testamentu. 12803x

Rīgā, 1934. g. 13. augustā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1882. g. 19. novembrī Vītrupes
pag. mirušā Jāņa Mārtiņa d.
Bresles ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatarjiem,
fideikomisāriem, kreditoriemu.
u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 4. augustā.
L. Ns 3404/34. g. 12133

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1915. g. 14. oktobrī Pērses pag.
mir. Pētera Jāņa d. Ozoliņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības norādītā termiņā nepieteiks,
viņas atzīs par šīs tiesības zau-
dējušām.

Rīgā, 1934. g. 4. augustā.
L. Ne 3952/34 12134x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g
1. augustā izklausīja Pētera Pē-
tera d. Majora hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma
atzīt par samaksātām 5 obligā-
cijas, katru par 240 rub., kop-
summā par 1200rb|., apstiprinātas
1905. g. 18. jūlijā ar Ns 249 uz
nekustamu mantu Valkas apr.
Ikšķiles muižas atdai. zemn.
zemes ,,Vecmītiņu" 'mājām ar
zemes grām. reģ. Ns 4467 par
labu Jānim, Jēkabam, Jūlijam,
Kristīnei un Annai Majoriem kā
mantojuma daļas, pie kam mi-
nētām mantojuma daļām atbild
solidāri ,.Mītiņu Ns 10" mājas
ar zemes grām. reģ. 2638. Ns
un ,,Jaunmītiņu" mājas ārzemes
grām. reģ. 4468. Ns.

Rīgā, 1934. g. 4. augustā.
L. N?3026 12135x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v.' E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
iīdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Amalijas-
Katrīnes Šmīdenbergs lūgumu,
uzaicina visas personas, kam
ir kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1934. g.
1. augustā publicēto 1934. g.
21. janvārī Ķemeros mir. Pā-
vila (Paula) Anša d. Šmīdenberga
1934. g. 15. janvārī pie Rīgas
Jūrmalas pils. notāra V. Liepiņa
notariālā kārtībā taisīto testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Pāvila
(Paula) Anša d. Šmīdenberga
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 4. augustā.
L.Ns4314/34 12127x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 8. nov. mir. Emmas
Grēfs (Graef), dzim. Kerkovius,
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 4. augustā.
L. Ns 3995/34. g. 12132

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584. 1628.—
1631. un 1710. p. un Civīllik.
kop. 2451. p. pamata, uz Alīses
Sīvers, dzim. Kampenhausens,
pilnv. zv. adv. E. Pandera lū-
gumu uzaicina visas personas,
kurām kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
1. augustā publicēto 1934. g.
30. maijā Rīgā mir. Edgara-
Kārļa Džona (John) d. Sīversa
un tā sievas Alīses Eduardam.,
dz. Kampenhausens, 1927. g.
2. maijā pie Rīgas notāra Ro-
berta Voigta publiskā kārtībā
taisīto savstarpējo testamentu,
un visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz mir. Edgara
Džona d. Sīversa un tā sievas
Alīses, dz. Kampenhausesns, man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas mi-
nētai tiesai 3mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minēta termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 4. augustā.
12125r L. Ns 4299/34

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.—
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Dzelzavas
pagasttiesas lūguma Ns 47, no
š. g. maija, pamata, uzaicina visas
personas, kurām ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g. 25. jūlijā publicēto
1934. g. 21. janvārī Dzelzavas
pag. mir. Augusta Lazdupa,
1933. g. 3. decembrī mājas kār-
tībā taisīto testamentu, un visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Roberta-Augusta Jāņa d.
Lazdupa mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 4. augustā.
12126r L.Ns3753 34

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.—
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Jāņa Ābela,
Annas Ābeles un nepilngad. Paula
Ābela aizb. Otto Rubeņa un
G. Ādiņa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g. 1. augustā publicēto
1932. g. 24. augustā Stāmerienes
pag. mir. Jāņa Kārļa d. Ābela
1932. g. 14. jūnijā mājas kārtībā
taisīto testamentu, un visas per-
sonas, kam kādas tiesības uz mir.
Jāņa Kārļa d. Ābela mantojumu
vai ' sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem. leeātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 4. augustā.
1205Ir L. Ns 4324/34

Priekšsēd. b. v. J. Drande,
Sekretāra v. E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1912. g. 21. jūlijā Doles pag.
mir. Mārtiņa-Teodora Jura d.
Korta ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks,viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 4. augustā.
L. Ns 3019/34. g. 12129

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g
1. augustā izklausīja Artura An-
dreja d. Lābana hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma
atzīt par iznīcinātu obligāciju
apstiprinātu 1873. g. 10. dec
par 1000 rbļ. ar 6°'gadā tu
nekustamu mantu Limbažu pil-
sētas zemesgabalu Lielā Rīgas
ielā Ns 9 ar zemes grāmatu reģ,
7. Ns par labu Pēterim Veide-
manim.

Rīgā, 1934. g. 4. augustā.
L.Ns2672 12138x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.

29. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
23. oktobrī Līvu pagastā mirušās
Čarlotes (Charlotte) Kārļa m.
Bolcmanis, dzim. Pols, testa-
mentu. 12805x

Rīgā, 1934. g. 11. augustā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
I. augustā izklausīja Paulines
Pētera m. Mustaps, dzim. Viļums,
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju, apstiprinātu 1884. g.
II. septembrī ar Ns 1049 par
167,94 rbļ. ar 5% gada uz ne-
kustamu mantu Valmieras apr.
Valmieras muižas zemnieku ze-
mes Viļumu mājām, ar zemes
grām. reģ. 3233. Ns par labu
Edgaram fon Levenšternam, pār-
gājušu uz Otto Otto d. Leven-
šternu.

Rīgā, 1934. g. 4. augustā.
L.Ns 3044 12136x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
1. augustā izklausīja Artura An-
dreja d. Lābana hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām 2 obligā-
cijas, apstiprinātas 1872. g. 4. de-
cembrī un 1873. g. 3. dec,
katra par 1000 rbļ. ar 6 proc,
gadā uz nekustamu mantu Lim-
bažu pilsētas zemes gabalu Lielā
Rīgas ielā 9 ar zemes grāmatu
reģ. 7. JNs par labu Pēterim
Veidemanim.

Rīgā, 1934. g. 4. augustā.
L.Ns2672 12137x

Priekšsēd. b. v. J. Drande
Sekretāra v. E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Cicīliik.
2451. p. pamata, uz Paulīnes
Vārtukapteinis, dzim. Slaucītājs,
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kādas pretentijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
1. augustā publicēto, 1932. g.

3. aprīlī Veclaicenes pag. mir.
Eduarda Jēkaba d. Vārtukapteiņa
1932. g. 17. martā pie Veclaicenes
pag. tiesas publ. kārtībā taisīto
testamentu, un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mir.
Eduarda Jēkaba d. Vārtukap-
teiņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekie, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 6. augustā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

12269 Sekretāra v. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
14. martā izklausījusi mir. Jāņa
Paula d. Eglīša mantojuma lietu,
starp citu, nolēma: par manto-
juma devēja bezvēsts prombūtnē
esošā dēla mantnieka Jāņa Jāņa
d. Eglīša atstāto mantu iecelt
aizgādnību, par ko paziņot Tūjas
pagasta tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1934. g. 6. augustā.
L.' Ns 3081. 12275ē

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933 g. 4. okt. Augstrozes
pag. mir. Mārtiņa Jāņad.Legzdiņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai3mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par, šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 6. augustā.
L. Ns 4007/34. 12273
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlpr. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. g. 8. janvārī Slokā mir.
Jāņa Jēkaba dēla Lāča ir
atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt ",īs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 6. augustā.
L. Ns 4150/34. g. 12274

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
18. jūlijā izklausīja Jāņa Mār-
tiņa d. Libera un Elfrīdas Ādama
meitas Libers, dzim. Sermulis,
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju, apstiprinātu 1914. g.
25. jūnijā ar Ns 1554 par 2200 rbļ.
ar 6° n gadā uz nekustamu mantu
Rīgas pils., IV hip. iec. ar zemes
grām. reģ. 584. .Ns par labu atr.
Lienai Didricha m. Zeits, arī
Zeics, dzim. Valters un atr. Li-
zetei Kārļa m. Grinbergs, dzim.
Zeits.

Rīgā, 1934. g. 4. augustā.
L. N2 3159 12139x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. noiik.
1575. ' p., paziņo, ka 1934. g.
29. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
13. jūlijā Rīgā mirušā Pētera
Pētera d. Brodes un viņa sievas
Līzes (Lavīzes) Dāvida m., dzim.
Spunde, testamentu. 12804x

Rīgā, 1934. g. 11- augustā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1934. g.
29. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
3. martā Pļaviņu pag. mirušas
Grietas Jāņa m. Rizgiņš (Rīzga),
dzim. Stok 's, testamentu. 12800x

Rīgā, 1934. g. 13. augustā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik,
1575. ' p., paziņo, ka 1934. g.
29. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g
12. aprīlī Rūjienā mirušā Jāņj
Kārļa d. Breiča testamentu.

Rīgā, 1934. g. 13. augustā.
Priekšsēd. . b. v. J. Drande

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413, un 416. p.
pamata, uz Luizes - Henrietes
Prima (Pryma), dzim. Beiers
(Beyer) lūgumu viņas prasības
lietā pret Vladislavu - Marjanu
Primu (Pryma) par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā no
šā sludinājuma publicēšanas die-
nas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1934. g. 15. augustā.
L. Ns 1880 12900
Priekšsēdētāja v. B. Staegers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. registrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 8. maija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Latvijas valsts kulturālo
muižu centru un divsaimniecību
nomnieku biedrība ar valdes
sēdekli Rīgā. 11902b
Nod. pārziņa v. B. Staegers.

Sekretārs K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1934. g. 15. maijā mir. Oskara-
Eduarda-Heinricha Frīdricha d.
Osterhofa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 3. augustā.
M. I. Ns 1984/34. 11917b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1923. g.
11. augustā mir. Friča Jāna d.
Zāmeļa, kas dzimis 1870. g.
12. maijā atstātio mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 6 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 3. augustā.
M. 1. Ns 1958/34. 11919b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
18. decembrī mirušā Mārtiņa
Kampas atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu,
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 3. augustā.
M. 1. Ns 1954/34. 11922b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1911. g.
25. martā v. st. mirušā Ābrama-
Abo Nafteja d. Koblenca atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 3. augustā.
M. 1. Ns 1964/34. 11923b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
14. decembrī mirušā Mārtiņa
Jēkaba d. Grundspeņķa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t, t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 3. augustā.
M. 1. Ns 1973/34. 11925b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1915. g.
10. februārī mirušā Matīsa Gold-
berga atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 3. augustā.
M. 1. Ns 1971/34. 11918b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p.pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
13. martā mir. Friča Anša d.
Lindenberga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 3. augustā.
M. 1. Ns 1980/34. 11920b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz ar Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas 1932. g..
24. augusta nolēmumu par mir.
atzītā Jāņa Jāņa d. Ametera
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 6 mēnešu laikā, skaitot
nū sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 3. augustā.
M. 1. Ns 1530/34. 11921b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
1631., 1710. un " Priv. lik. 2451. p!
pamata, uzaicina visas personas ,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 22. martā mirušās
Amalijas-Lizetes-Elvīnes-Šarlotes
Veikerts, 1934. g. 10. janv., Rīgā
II pils. slimnīcā, notāra J. Grau-
diņa, notariālā kārtībā s'astādito
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 3. augustā,
M. 1.Ns 1872/34. 11916b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc.nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 8. aprīlī Irlavas pag.
mirušā Krišā Kuģenieka ir

tklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 4. augustā.
L. Ns 3563/34. g. 12131

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1891. g. 3. jūlijā mir. Kriša
Dunča (Dunz) ir atklāts manto-
jums, un uzaicina kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar te
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 4. augustā.
L. Ns 2944/34. g. 12130

Priekšsēd. b. v. J. Drande,
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc.nol.. 1628., 1631.un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 21. martā Valkas pils.
slimnīcā mirušā Jāņa-Eduarda
Andreja dēla Lielauša ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīstiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā- uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 6. augustā.
L. Ns 4309/34. 12272
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.



Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
2. civīlnodaļas 1933. g. 3. oktobra
izpildu rakstā Ns 52539 izteikto
spriedumu un 1933. g. 24. nov.
izpildu rakstā Ns 53788 izteikto
spriedumu par Ls 10,— mēnesī
un Ls 39, 45 ar izdevumiem pie-
dzīšanu no Eduarda Kalniņa par
labu Emmai Kalniņš un Matildei
Dreimanis, 1934. g. 17. novembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos Eduarda Kriša d.
Kalniņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. Puiķeles
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
5937. Ns un sastāv no Puiķeles
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala ,,Jauniauri 90F";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 3515,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 8170,13;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 351,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šā īpažuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdo-
šanu neāielaiž, šīs tiesības jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma doku-
menti ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā un 2 nedēļas pirms iz-
soles Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 12835

Valmierā, 1934. g. 10. augustā.
Tiesu iznild.O. Štellmachers.

Daugavpils apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1932. g. 2. jūlijā
mirušās Jadvigas Tadeuša m.
Valainis, 1926. g. 24. janvārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 19. janv.
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 4. aug.
L. Ns 509a/34. g. 12144ē

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K- Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 26. janvārī
mirušās Ludvigas (Ludovikas)
Franča m. Dunskis 1934. g.
20. janvārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1934. g. 12. jūnija lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 4. aug.
L. Ns 1109a/34. g. 12145ē

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 11. janvāri
mirušā Pētera-Augusta d. Bro-
kovska, 1933. g. 18._ decembri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 11. maija
lēmumu apstiprināts izpildīšanai,

Daugavpilī, 1934. g. 4. aug.
L. Ns 1062a/34. g. 12146ē

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo, ka 1929. g. 8. martā
mirušā Andreja (Andriva) Jāņa
(Jona) d. Bluķa 1923. g. 17. sept.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 18. jūlija
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 4. aug.
L. Ns 3158a/29. g. 12147ē

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo, ka 1933. g. 25. oktobrī

mirušās Edes Jura m. Skalbe,
dzim. Lazdinš, 1933. g. 21. aug.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1934. g. 27. mart.

lēmumu apstiprināts izpildīšanai.
Daugavpilī, 1934. g. 4. aug.

L. Ns 1171a/34. g. 12295ē
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

Sekretārs K- Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo, ka 1933. g. 30. novembrī
mirušā Jāņa Jāņa d. Petrova
1931. g. 27. martā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 20. aprīļa
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 4. aug.

L. Ns 1287a/34. g. 12299c
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

Sekretārs K- Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.,

uz lik. par laulību 77. p. pamata
paziņo, ka tiesa 1934. g. 29. maE
Anastasijas Losevs, dzim. Vor-

kuls prasības lieta pret Peter

Losevu par laulības šķiršanu

aizmuguriski nosprieda: uz lik,

par laulību 50. p. pamata sķirl

laulību, noslēgtu Rimdami R«-

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. augusta
nolēmumu, uzaicina kopš 1890.
gadam bezvēsts promesošo Jaun-
jelgavas tirgotāju Leopoldu Birk-
hānu — ierasties tiesā, vai dot
tiesai par sevi ticamas ziņas
viena gada laikā no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Vald. Vēstnesī" un
līdz ar šo uzaicina ari katru
citu personu, kam ir drošas ziņas
par minētā Leopolda Birkhāna
atrašanās vietu vai nāvi, pieteikt
tās šai tiesai, ar brīdinājumu,
ka noliktā laikā nesaņēmusi dro-
šas ziņas par to, ka minētais
Leopolds Birkhāns ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 6. augustā,
L. Ns 410/34. g. 12290ē
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs,

Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
II. jūnija nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā Jānim Lenertam piedero-
šās nekustamās mantas Talsu
apr. Sarlauka"s muižas „Pun-
diku" māju zemes grāmatu reģ.
folijā 185. Ns ierakstīts prasī-
juma dokuments-obligācija par
1500 kr. cara rbļ., kas izdota
1915. g. 3. janvārī un korrobo-
rēta 1915. g. 5. janvārī ar Ns 6,
ierasties šai tiesā 1 mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti
ar brīdinājumu, ka ja termiņā
neieradīsies un ja noteiktā laikā
akti neiesniegs, tiesa atzīs par
samaksātu un lūdzējai atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 6. augustā.
L.Ns 592/34 12291x

Priekšs. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
12. jūlija nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Bauskas pilsētas zemes grā-
matu nodaļā Zavelim Blum-
bergam piederošās nekustamās
mantas Bauskas pilsētā zemes
grāmatu reģ. folijā Ns 209 ie-
rakstīts prasījuma dokuments —
dāvinājuma līgums no 1904. g
25. maija par izmaksām Vulfan
Bidenam 25 kr. rubļ., Blume
Viterts, dzim. Blumbergs, 400 kr
rbļ. un Mozesam un Markusan
Blumbergiem katram pa 200 kr
rbļ., korroborēts 1904. g. 4. jūn
ar žurn. Ns 45, ierasties ša
tiesā 1 mēneša laikā, skaito
no sludinājuma iespiešanas diena:

,.Valdības ' Vēstnesī" un iesnieg
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne
iesniegs, tiesa atzīs parādus pa
samaksātiem un lūdzējam Za
velim Blumbergam atvēlēs prasī
hipotēkas dzēšanu zemes grām

Jelgavā., 1934. g. 3. augustā
KL. Ns 835/34. 11934b

Priekšsēd. v. G. Voitkus
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
1. maijā mirušās Lavīzes Jura m.
Švāns, dzim. Lapiņš (Lapa) at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
6 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 3. augustā.
M. 1.Ns 1994/34. 11924b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
19. jūlija nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavss-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā Emīlijai - Alīdei
Pētersons piederošās nekustamās
mantas Jelgavas apr. Līvbērzes-
Auces muižas Baču-Beķer māju
zemes grāmatu reģistra folijā
Ns 523 ierakstīts prasījuma doku-
ments: Jelgavas apgabaltiesas
tiesneša 1932. g. 20. janvāra
spriedums uz vekseļa par kapi-
tālu Ls 1100,— ar proc. un
izdev. Matildes Bergmanis labā,
un korroborēts 1933. g. 13. febr.
ar Ns 855, ierasties šai tiesā
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parāda akti
par annulētu un lūdzējai Emīlijai-
Alīdei Pētersons, dzim. Beķers
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 3. augustā.
L. Ns 688/34. 11933b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. maija
lēmumu, paziņo, ka bezvēsts
promesošā Vi 'lhelma-Bernharda
Johana d. Sproga mantībai no-
dibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1934. g. 6. augustā.
L. Ns 576,34. g. 12289ē
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 26. janvārī
mirušās llžas Mārtiņa m.'Žmui-
diņš, 1933. g. 20. janv. sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 12. janvāra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 3. augustā.
L. Ns 433a. ,/34. 11936b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Aleksandras un Elenas Gans
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1635. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz mir. Eižena-Artura Kārļa d.
Hana atstāto mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
tās šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 4. aug.
L. Ns 1617a/34. g. 12142ē

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 14. februāri
mirušā Franča Jāņa d. Vingra
1932. g. 17. augustā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 17. aprīļa
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 4. aug.
L. Ns 1206a,/34. g. 12143ē

Priekšsēd. b. v. (paraksts),
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt.3.civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nol.
1679., 1680. p. un tiesas 1934. g.
28. aprīļa lēmumu, uzaicina
Staņislavu Ļvova m. Grabskis,
vai viņas tiesību ņēmējus saņemt
no iosifa Meļņa un Konstantīna
Krusta iemaksātos un šīs tiesas
depozitā glabāšanā pieņemtos
305 latus 28 satimus parāda līdz
ar proc. samaksai pēc 1907. g.
uz Rēzeknes apr., Dricēnu pag.,
Novoļesnasfolvarkā, ar Rēzeknes
apriņķa zemes grāmatu reģistra
5660 num. nostiprinātas 7658
krievu rubļu 65 kap. obligācijas
par labu Staņislava! Ļvova m.
Grabskis.

Daugavpilī, 1934. g. 6. aug.
Ns 1265a/34. g. 12305ē

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt.3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. no-
likuma 1679., 1680. p. un tiesas
1934. g. 19. jūnija lēmumu uz-
aicina Feodoru Stepana d.Agar-
kovu, vai viņa tiesību ņēmējus,
saņemt no Annas Pētera m.
Toms iemaksātos un šīs tiesas
depozitā glabāšanā pieņemtos
59 latus 47 santimus parāda
līdz ar proc. samaksai pēc 1913. g.
7. febr. uz Annai Toms piederošu
nekustamu mantu, Baltinavas
pag. esošo zemes gabalu ar
nosaukumu ,,Soļcovo ", ierakstītu
Ludzas apriņķa zemes grāmatu
reģistrā ar 1993. num. nostipri-
nātas 2000 krievu rubļu obligā-
cijas par labu Feodoram Stepana
d. Agarkovam.

Daugavpilī, 1934. g. 6. aug.
Ns 1462a/34. g. 12306ē

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 17. jūl. mir. Friča
Rūtena ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald
Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 6. augustā.
L. Ns 1338/34. . 12140b

Miertiesneša v. (paraksts)
Daugavpils apgabalt. Dagdas

iec. miertiesnesis pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.,
Civīllik. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1934. g. 4. augusta
lēmumu, paziņo, ka pēc 1933. g.
16. aprīlī mirušā Lucijana Do-
nata d. Jakušonoka ir palicis
mantojums, , kas atrodas Dau-
gavpils apr. Asūnes pagastā,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā, Dagdā, 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstnesī"

Dagdā, 1934. g. 4. augustā.
Bl. 1. Ns 182. H938ē

Miertiesneša p. i. Petzals

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz savu š. g.
30. jūlija lēmumu un saskaņā
ar Latgales Civillikumu 1239. un
1241. p- un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1934. g. 27. aprīlī, Nirzas pagastā
mirušā Jevstaf ija Jāņa d. Leonova
mantniekus pieteikt 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, savas man-
tošanas tiesības uz minēto
Jevstafija Leonova mantojumu,
atrodošos Nirzas pagastā un
sastāvošu no Mazo-Kalašu mājas
nekustamas un kustamas mantas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādus pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1934. g. 4. augusta.
Na 242. l'940ē

Miertiesnesis J. Konrāds.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers(kanceleja Val-
mierā, Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 8. dec.
pavēli Ns 345022 u. c. par Ls
3432,63 ar pr'oc. un izdevumu pie-
dzīšanu no Alfrēda Dūņa par
labu Valsts zemes bankai un Jā-
nim Ramanam, 1934. g. 17. nov.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskā iz-
solē pārdos Alfrēda Deņa (Teņa)d.
Dūņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. Salacas
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
2071. Ns un sastāv no Vecsalacas
muižas zemnieku zemes atdalītām
Liel-Maz-Spriņģu mājām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 16791,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 90500,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas sum-
mas, t. i. Ls 1679,10 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, šīs tiesības jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma doku-
menti ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā un 2 nedēļas pirms iz-
soles Rigas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 12845z

Valmierā. 1934. g. 10. augustā.

Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 12. iec. mier-
tiesneša spriedumu uzrakstus no
1930. g. 20. novembra Ns 2733,
Valmieras apr. 2. iec. miertiesu.
1931. g. 9. septembra spried, uz-
rakstu Ns 826 u. c. par Ls 1459,91
ar prodc. un izdevumu piedzīšanu
no Jāņa Augusta par labu Latvi-
jas bankai, Valsts zemes bankai
u. c, 1934. g. 17. novembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē 2. publiskā
izsolē pārdos Jāņa Jāņa d. Au-
gusta nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. Bauņu
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
1627. Ns un sastāv no Briedēs
muižas zemnieku zemes atdalītām
Mazjāņu mājām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 10365,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 22600,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas sum-
mas — t. i. Ls 1036,50 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, sīs tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma doku-
menti ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā un 2 nedēļas pirms iz-
soles Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 12832

Valmierā 1934. g. 10. augustā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
30. jūlija lēmumu un saskaņā
ar Latgales Civillikumu 1239. un
1241. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1917. g. 15. jūlijā mirušā Pētera
Konstantīna d. Kondratjeva (arī
Kondrašova) mantniekus pie-
teikt 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas, savas mantošanas tiesības
uz minētā Kondratjeva (Kondra-
šova)mantojumu,atrodošos Ciblas
pagastā un sastāvošu no tiesībām
uz ' 3 ideālo daļu Poguļankas
un Balceru folvarkiem.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādus pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1934. g. 4. augustā.
Ns 245. 11939ē

Miertiesnesis J. Konrāds.
Daugavpils apgabaltiesas Maltas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1934. g.
4. augusta lēmumu paziņo, ka
pēc 1934. g. 24. maijā mirušās
Helēnas Kaspara m. Gaspars,
dzim. Brolišs un Jāņa (Joņa)
Stepana (Stopona) d. Puškundza,
Rēzeknes apr. Maltas pag, Pus-
tošku c. ir palicis mantojums,
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Maltas pag. Borovajā, 1934. g.
6. augustā.

C. 1. Ns 764,34. 12141b
Miertiesnesis P. Platauskis.

mas katoļu baznīcā 1918. g.
15. februārī starp prasītāju
Anastasiju Losevs, dzim. Vorkuls,
un atbildētāju Pēteri Losevu
piešķirot prasītājai dzimtsuz-
vārd'u .,Vorkuls".

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
833. un 859. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, spriedums stāsies li-
kumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1934. g. 6. augustā.
L. No 31lp 34 12303x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1929. g. 18. augustā
mirušā Panteleja Semena d.
Chitrova 1929. g. 13. augustā
sastādītais privāttestāments ai
apgabaltiesas 1930. g. 19. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 6. aug.
L. Ns 921a 30. g. 12304ē

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izp. O. Štellma-
chers (kanceleja Valmierā Garā
ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 4. maija
pavēli Ns 356899, Rīgas 2. iec.
miertiesneša 193). g. 18. jūlija
sprieduma rakstu Ns 2524 u. c.
par Ls 3692,50 ar proc. un izde-
vumu piedzīšanu no Jāņa-Edu-
arda Blusiņa par labu Valsts
zemes bankai, C/S. ,,Konsums "
u. c, 1934. g. 17. novembrī, pīkst.
10, Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, publiskā izsolē
pārdos Jāņa-Eduarda Pētera d.
Blusiņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. Dauguļu
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
3433. Ns un sastāv no Dauguļu
muižas zemnieku zemes atdalī-
tām ,,Viesuļu" mājām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 18205,—;

3) bez augšminētās prasības

ipašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 15286,91;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas sum-
mas t. i. Ls 1820,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šāīpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdo-
šanu nepielaiž, šīs tiesības jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma doku-
menti ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā un 2 nedēļas pirms iz-
soles Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā 12834

Valmierā 1934. g. 10, augustā,
Tiesu izpild. O. Štellmachers

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Jelgavas pilsētas
miertiesneša 1932. g. 31. augusta
sprieduma uzrakstu Ss 3413 u. c.
par Ls 6109,46 ar proc. un izde-
vumu piedzīšanu no Zelmas Bur-
kāns un Līzes Krigers par labu
Vilim Ošeniekam, Latvijas bankai
u. c, 1934. g. 17. novembrī, pīkst.
10, Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Zelmas-Marijas Pētera m.
Burkāns, dz. Krigers (Kriigers)
un Līzes Friča m. Krigers (Kru-
gers), dz. Zaķis, nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras apr.
Ozolu pagastā, ar zemes grāmatu
reģistra 4160. Ns un sastāv no
Ozolu muižas zemnieku zemes at-
dalītām Bašānu mājām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 11135,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 19432,22;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas sum-
mas, t. i. Ls 1113,50 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, šīs tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti ieskatāmi tiesu izpildī-
tāja kancelejā un 2 nedēļas pirms
izsoles Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 12833

Valmierā 1934. g. 10. augustā.

Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs

0. Štellmachers(kanceleja Val-
mierā, Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1926. g. 28. okt.
sprieduma uzrakstu Ns 2177 par
Ls 1000,— ar proc. un izdevumu
piedzīšanu no Jēkaba Viņķeļa par
labu Latvijas bankai, 1934. g.
17. novembri, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskā izsolē pārdos Jēkaba
Jāņa d. Viņķeļa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras apr.
Rozēnu pagastā, ar zemes grā-
matu reģistra 5631. — un sastāv
no Rozēnu muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala ,,KaInri-
gaļi 42F un 42Fa";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2940,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 3400,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no apvērtēšanas sum-
mas, t. i. Ls 294,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdo-
šanu nepielaiž, šīs tiesības jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti ieskatāmi tiesu izpil-
dītāja kancelejā un 2 nedēļas
pirms izsoles Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 12839

Valmierā 1934. g. 10. augustā.

Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10)paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas pilsētas 7. iec.
miertiesneša 1933. g. 10. janvāra
sprieduma uzrakstu Ns 314 par
Ls 325,— ar proc. un izdevumu
piedzīšanu no Mārtiņa Matisona
par labu Heinricham Gailim un
Jurim Daugatam, 1934. g. 17.no-
vembrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskā izsolē pārdos Mārtiņa-AI-
berta Jāņa d. Matisona nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Val-
mieras apr. Vainižu pag., ar ze-
mes grāmatu reģ. 5531. Ns un sa-
stāv no Vainīžu muižas atdalītām
,,Klētnieku Ns 15" mājām —
Mārtiņam Matisonam piederošās
domātās puses;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 5855,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas sum-
mas — t. i. Ls 585,50 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā. 12837

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdo-
šanu nepielaiž, šīs tiesības jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā ipašuma do-
kumenti ieskatāmi tiesu izpildī-
tāja kancelejā un 2 nedēļas
pirms izsoles Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā 1934. g. 10. augustā.
Tiesu izpildīt. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo,ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 14. dec.
pavēli Ns 345885 par Ls 505,50
ar soda naudas un izdevumu pie-
dzīšanu no Elzas Apinis par labu
Valsts zemes bankai, 1934. g.
17. novembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskā izsolē pārdos Elzas-
Juliannas Pētera m. Apinis ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Katvaru pagastā,
ar zemes grāmatu reģistra 5719.Ns
un sastāv no Tiegažu muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,,Pīlag-
kalnu" mājām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 5865,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4000,—;

4) solītājiem jāiemaksā desmita

daļa no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 586,50 un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, šīs
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamā īpašuma doku-
menti ieskatāmi tiesu izpildītāja
kanclejā un 2 nedēļas pirms iz-
soles Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 12836

Valmierā, 1934. g. 10. augustā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers .



Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. I. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Gajā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apr. 3.
iec. miertiesneša 1931. g. 19. okt.
spried, uzrakstu Ns 1277, Rīgas
8. iec. miertiesneša 1930. gada
11. jūnija spried, uzrakstu Ns 1527
u. c. par Ls 3899,26 ar proc. un
izdevumu piedzīšanu no Pētera
Bērza par labu Limbažu Savstar-
pējai kredītbiedrībai, Latvijas
bankai u. c, 1934. g. 17. nov.,
pikst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē 2. publiskā
izsolē pārdos Pētera Teņa dēla
Bērza nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. Umurgas
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
2766. Ns un sastāv no Sārumu-
Umurgas muižas atdalītām ,,Kul-
mu Ns 6 II" mājām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1910,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 6378,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no apvērtēšanas
summas, t. i. Ls 191,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, šīs tiesības jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti ieskatāmi tiesu izpil-
dītāja kancelejā un 2 nedēļas
pirms izsoles Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 12838

Valmierā, 1934. g. 10. augustā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izp. O. Štellma-
chers (kanceleja Valmierā, Garā
10), paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1934. g. 24. marta
pavēli Ns 312044 par Ls 266,16 ar
nokavējumu rentēm un izdevumu
piedzīšanu no Marijas un Arnolda
Steinbergiem par labu Valsts
zemes bankai, 1935.g. 16.februāt
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos Marijas-Kristīnes
Kārļa m. Steinbergs, dz. Lūsis un
Arnolda-Žaņa Friča d. Steinberga
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Pāles pagastā, ar
zemes grāmatu reģ. 5918. Ns un
sastāv no Drieliņu muižas atda-
lītā zemes gabala ,, Jaunā muiža
21F";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 3415,—;

3) bez augšminētās prasības īpa
šums apgrūtināts ar hipotēku pa-
rādiem Ls 5000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšartas sum-
mas, X. i. Ls 341,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grām.
nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdo-
šanu nepielaiž, šīs tiesības jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma doku-
menti ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā un 2 nedēļas pirms iz-
soles Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 12842z

Valmuierā, 1934. g. 10. febrārī.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja Val-
mierā, Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1934. g. 21. marta
pavēli Ns 311253 par Ls 147,22
ar nokavējumu rentēm un izde-
vumu piedzīšanu no Teodora Pēča
par labu Valsts zemes bankai,
1935. g. 16. februārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskā izsolē pārdos
Teodora Mārtiņa d. Pēča nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Val-
mieras apr. Salacas pagastā, ar
zemes grāmatu reģistra 12198. Ns
un sastāv no Vecsaiacas muižas
atdalītā zemes gabala ,,Briež-
lauzne 133F";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 895,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 2400,—;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
t.i. Ls 89,50 un jāiesniedz Tieslietn
ministrijas stļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, šīs tiesības jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodama īpašuma doku-
menti ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā un 2 nedēļas pirms iz-
soles Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 12843z

Valmierā, 1934. g. 10. augustā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 3300,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas sum-
mas, t. i. Ls 154,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā. 12844z

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, šīs tiesības jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma doku-
menti ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā un 2 nedēļas pirms izsoles
Rīgas apgabalt. 3.civīln.kancelejā.

Valmierā, 1934. g. 10. augustā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kanceleja Val-
mierā, Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apr.
1. iec. miertiesneša 1932. gada
10. augusta spried, uzrakstus

NsNs 1232, 1233 u. c. par Ls 2726
ar proc. un izdevumu piedzīšanu
no Teņa Vinklera par labu
.Indriķim Vinklerim, Zemkopības
ministrijai un Mārtiņam Skrasti-
ņam, 1934. g. 17. novembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos Teņa Pētera dēla
Vinklera nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. Vitrupes
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
6707. Ns un sastāv no Ķirbižu
muižas muižu zemes atdalītā
zemesgabala ,,Ķieģeļceplis 94F";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1540,—;

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. l.iec. tiesu izpild. O. štell-
machers (kanceleja Valmierā
Gafā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apr. 3,
iec. miertiesneša 1933. g. 1. jū-
nija izpildu rakstā Ns 1427 iz-
teikto spriedumu un Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas 1934. g.
20. marta pavēli Ns 311134 par
Ls 940,57 ar proc. un izdevumu
piedzīšanu no Mārtiņa Voldiņa
par labu Umurgas krāj-aizdevu
sabiedr. un Valsts zemes bankai,
1934. g. 17. novembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskā izsolē pārdos
Mārtiņa Jēkaba d. Voldiņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Katvaru pagastā,
ar zemesgrāmatu reģistra 4879.Ns
un sastāv no Tiegažu muižas at-
dalītā zemes gabala ,,Avotlejas
21F";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2200 —

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 2400,—;

4) solītājiem jāiemaksā —
desmitā daļa no apvērtēšanas
summas — t. i. Ls 220,— un
jāiesniedz tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas -Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, šīs tie-
sības jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti ieskatāmi tiesu izpildī-
tāja kancelejā un 2 nedēļas
pirms izsoles Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 12840

Valmierā 1934. g. 10. augustā.
Tiesu izpild.O.Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izp. O. Štellma-
chers (kanceleja Valmierā, Garā
ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 28. jūnija
pavēli Ns 323598, 1932. g. 22. jū-
lija pavēli Ns 327713 u. c. par
Ls 6402,46 ar proc. unizdevumu
piedzīšanu no Kārļa Penkas par
labu nodokļu departamentam,
Latvijas bankai u. c, 1934. gada
17. novembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskā izsolē pārdos Kārļa
Pētera d. Penkas nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras apr.
Bauņu pagastā, ar zemes grāmatu
reģistra 3061. Ns un sastāv no
Bauņu muižas zemnieku zemes
atdalītām Jānīšu mājām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 5895,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 10838,56 un 1543
kr. rbļ. 65 kap.;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 589,50 un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grām.
nodaļā.

Personas, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdo-
šanu nepielaiž, šīs tiesības jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma doku-
menti ieskatāmi tiesu izpildī-
tāja kancelejā un 2 nedēļas pirms
izsoles Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. ā!2841z

Valmierā, 1934. g. 10. augustā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā
Blaumaņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes batikas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Jāņa d. Stiļļa 1935.* g.
29. maijā pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē un pilnā sastāvā
pārdos Jānim Jāņa d. Stillim
piederošo nekustamo mantu —
Jelgavas apr. Kalnciema pag.
Kalnciema muižas Mūrnieku-
Tīļu mājas ar zemes grām. reģ.
5338. num.;

2) immobiis publiskai izsolei
novērtēts par Ls 35.000,—:

3) immobiis apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem Ls 69.808,52
ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 3500,—
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas apliecība
par tiesību iegūt nekustamo
mantu, un

5) sā lauku īmmobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi dokumenti par pārdodamo
nekustamu mantu ieskatāmi Jel-
gavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 8. augustā.
12553 Tiesu izp. J. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1.iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1935. g.
1. martā, pulksten 10 Lie-
pājas apgabaltiesas fzālē pārdos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošu
Pēterim Jāņa d. Zutim, sastā-
vošu no Zušu Ns 170F mājas,
atdalītas no Kalētu un Maz-
Krūtes muižām aptverošu 24,05
hektāra, kas atrodas ' Liepājas
apr. Kalētu pag., ierakstīts Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu 7652.
num.

Šis nekustams īpašums no-
vērtēts uz Ls 1696,— un to pār-
dod pilnā sastāvā Valsts zemes
bankas prasības apmierināšanai
par Ls 159,93 ar proc. un
izpild. izdev.

Bez minētas prasības uz šo
nekustamu īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi Valsts
zemes bankai Ls 3000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 1696
vai no priekšrocīgu prasību
summas, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 169,60
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustama īpašuma ie-
gūšanai.

Personām, kuram ir tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tās jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma raksti
un dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā vai apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 4. augustā.
Ns 177/34. 12392

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpild.
Ž. Kinens (kanceleja Liepājā,
Dzintaru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283., 1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1935. gada
1. martā pulksten 10 Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšanā nekus-
tamo īpašumu Klāvam, Jēkaba
d. Rupeikam, sastāvošu no Maz-
Rupeiku Ns 186 F mājas, at-
dalīts no Kalētu un Maz-Krūtes
valsts muižas un aptverošu
13,95 hektāra, kas atrodas Lie-
pājas apr. Kalētu pag. un ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar zemes grā-
matu 4320. num.

Šis nekustams īpašums ' no-
vērtēts uz Ls 1071,— un to
pārdod pilnā sastāvā Valsts ze-
mes bankas prasības apmierinā-
šanai par Ls 211 ,70 ar proc. un
izpild. izdevumiem .

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts ze-
bankai Ls 6200,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 1071,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 107,10
drošības naudas un jāiesniedz

tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustama īpašuma iegū-
šanai.

Personām, kurām ir tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tās jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma raksti
un dokument ieskatāmi tiesu iz-
pildītāja kancelejā vai apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 4. augustā.
Ns 179/34. g. 12393

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Tālivalda-Kristapa-Frīdricha
Valdovska 1935. g. 29. maijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publ. izsolē
un pilnā sastāvā pārdos Tālival-
dam-Kristapam-Frīdricham Val-
dovskim piederošo nekustamo
mantu Jelgavas apr. Auru pag.
Auru muižas Mercfeldu mājas
ar zemes grāmatu reģ. 2419.
num.;

2) immobiis publiskai izsolei
novērtēts par Ls 20.000,—;

3) immobiis apgrūtināts ar
hipotēku parādiem Ls 42.200,—
ar proc. un dažādiem ikgadī-
giem mūža alimentiem Davīdam-
Zāmuēlim Freimanim un Katrī-
nai Freimanis, dzim. Kleinhofs;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 2000
drošības naudas un jāiezniedz
Tieslietu ministrijas apliecība
par tiesību iegūt nekustamo
mantu un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemesgrāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti par pārdodamo
nekustamo mantu ieskatāmi Jel-
gavas apriņķa 2. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnod. kancelejā. 12552

Jelgavā 1934. g. 8. augustā.
Tiesu izpildītājs ļ. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ž. K i-
n e n s (kanceleja Liepājā Dzin-
taru ielā Ns 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283., 1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1934. g.

7. decembrī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšanā ne-
kustamo īpašumu, piederošo
Jānim Krišjāņa d. Ļaudupam,
sastāvošu no Ļaudupu Ns 12F.
mājas, atdalītas no Kalētu un
Maz-Krūtes valsts muižas, ap-
tverošu 17,12 hektāra, kas atrodas
Liepājas apr. Kalētu pag. un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar zemes-
grāmatu 4362. num.

Šis nekustams īpašums no-
vērtēts par Ls 426 un to pārdod
pilnā sastāvā Valsts zemes
bankas prasības apmierināšanai
par Ls 185,09 ar proc. un izpild.
izdev. Bez minētās prasības uz
šo nekustamu īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi Valsts ze-
mes bankai Ls 3100.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. f. no no-
vērtējuma summas Ls 426,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 42,60
drošības nauda, un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dadamā nekustamā īpašuma ie-
gūšanai.

Personām, kurām ir tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tās
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdpdamā īpašuma raksti
un dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā vai apgabal-
tiesas civīlnodaļas kanclejā.
Ns 168/341/449. 12390

Liepājā, 1934. g. 4. augustā.
Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1283.—1290. p., paziņo, ka
1935. g. 2. novembrī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Frumas - Henes Ābrama m.
Lutriņš, dzim. Jozefsons, ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr. Kul-
dīgas pilsētā Ventspils ielā 13 un
sastāv no zemes gabala un nama,
kas ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu noua.ā, ar krep. 59. num.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 6572,—
un to pārdod Izaka Feldta, Sāja
Danna, Vilhelma Kramera,
Aleksandra Križanovska, Edgara
Daniela un Philips kvēlspuldžu
un radio tirdzniecības akc. sab.
prasību apmierināšanai. Uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 8663,53.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
75°/0 no novērtēšanas summas
Ls 6572,—, vai no priekšrocīgo
prasību summas, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz likumā par
nekustamas mantas atsavināšanu
paredzētā tieslietu ministrijas at-
ļauja nekustamās mantas iegū-
šanai.

Tiesīoas, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Kuldīgā 1934. g. 11. augustā.
Ns 531/33. g. 12856

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.
Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā
Ns7) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas Ls 2570,29 piedziņai ar proc.
un izdev., bankas statūtu kārtībā,
1935. g. 23. februārī, 10 rītā,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Aleksandra
dēla Leitana nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Balvu pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ. 1840.
num. un sastāv no Bolvu-Alek-
sandropoles muižas atdal. zemes
gabala 10.Ns uroč. „Vīkstamežs"
36,46 des. platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2900.— :

3) tai ir hipotēku parāds Ls
3000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietn
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 10. augustā.
L. Ns 978 12727

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H . Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p. paziņo, ka:

1) Olgas Graubiņas prasības
Ls 1648,— piedziņai ar proc. un
izdev. pēc obligācijas, 1935. g.
23. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnod. sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jūlija Jāņa d. Akmentiņa
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Rugāju pag. un ierakstīta zemes
grām. reģ. 3813. num. un sastāv
no zemes gabala ar nosaukumu
,.Ozoliņu mājas" 23,8613 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1855,— ;

3) tai ir hipotēku parāds Ls
3500,— Valsts zemes bankai un
Olgai Graubiņai Ls 2700,— ar
proc. un izdev.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa—un jāuzrāda ties-

lietu ministra atļauja pārdoda-
mās mantas iegūšanai tanīs ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 10. augustā.
L.Ns307. 12728

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14),
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 31. num. izsludinātā
Benediktas Jezupa m. Gorožnieks
nekustamas mantas, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
un sastāv no īpašuma tiesībām
vienā septītā (>/ 7) ideālā daļā
Gorožnieku sādžas viens. 8. num.,
izsole no 1934. g. 11. augusta
atlikta uz 1934. g. 1. decembri
un to noturēs iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.

Viļēnos, 1934. g. 11. augustā.
12882x Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai Ls 490,44 ar proc.
un izdev. pēc obligācijas,
1935. g. 23. febr., pikst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Pētera d. Dekšņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Balvu pag. un
ierakstīta zemes grām. reģ. 976.
num. un sastāv no tiesībām uz
8 deset. no zemes gabala ar no-
saukumu ,,fērma Aukstabirz 5.Ns'

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 7590,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,— Latvijas bankai uz pa-
rādnieka ideālo daļu;'

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc

ir
HKuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 10. augustā.
L. Ns 600. 12730

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijsa bankas obligācijas
prasības Ls 1176,99 piedziņai ar
proc. un izdev., 1935. g. 23. febr.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publ. izsolē Feodora
un Vasilija Aleksandra d. d. Ta-
rasovu nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Balvu
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 2755. num. un sastāv no tie-
sībām uz 5/14 ideālām daļām
katram no zemes gabala 8. Ns
uroč. ,,Valentinovo" 59,40 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6470,— (Uz Civīl-
proc. nolik. 1262. p.);

3) tai ir hipotēku parāds Ls
1700,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
l' etu m nistra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 10. augustā.
L.Ns599. 12729

Tiesu izp. H. Kimerals.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Ki-
nens, (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283., 1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1935. g.
I. martā, pulksten 10 Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšanā nekusta-
mo īpašumu, piederošu Andrejam
Jāņa d. Kaulam sastāvošu no
Kaulu Ns 24F mājas, atdalītas
no Maz-Gramzdas valsts muižas
aptverošu 22,28 hektāra, kas
atrodas Liepājas apr. Gramzdas
pagastā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemesgrāmatu nodaļa
ar zemesgrām. 4274. num.

Šis nekustams īpašums no-
vērtēts uz Ls 2296,— un to
pārdod pilnā sastāvā Valsts
zemes bankas prasības apmie-
rināšanai par Ls 26,34 ar proc.
un izpild. izdevumiem.

Bez minētas prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 1100,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 2296,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, kura summa būs augs-
tāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 229,60
drošības naudas jāiesniedz ties-
lietu ministra atļauja pārdodamā
nekustama īpašuma iegūšanai.

Personām, kurām ir tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tās jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma raksti
un dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā vai apga-
baltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā 1934. g. 4. augustā.
N» 186/34. 12391

Tiesu izpildītais Ž. Kinpns.



Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas vekseļa pra-
sības Ls 195,— piedziņai ar proc.
un izdev., 1935. g. 23. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Alek-
sandra Pētera d.Dzanuška-Logina
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr. Vi-
ļakas pag. un ierakstīta zemes
grām. reģ. 7738. num. un sastāv
no zemes gabala 1087F ar no-
saukumu ,,Aleksandrine" 9,37 ha
platībā bez ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2015,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā. L. Ns 527

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
tiet divas nedēļas pirms izsoles
?dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 10. augustā.
12731 Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas un citu prasību
apmierināšanai, 1934. g. 17. no-
vembrī, pulkst. 10, Daugavpils
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Jāņa
Jāņa d. Puida nekustamo mantu,
kaš atrodas Ilūkstes apr. Susejas
pag., Ilūkstes apr. hip. iec. ar
zemes grām. reģ. 4578. num.
un sastāv no Vitenheim-Susejas
muižas zemes gabala „Lači 54F",
34,27 ha kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 5500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 5800,—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda-novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 550 — un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedējas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 12862

Grīvā, 1934. g. 13. augustā.

Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalties. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu iela 1)

paziņo, ka: ' . r,
1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1934. g. 17. novembri,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos otra

publiskā izsolē Jezupa Indriķa d.
Vilcāna, arī Vilciņa, nekustamo

mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Skrudalienes pag., Ilūkstes apr.

hip. iec. ar zemes grāmatu reg

5327. num. un sastāv no Liel-
Lašu muižas zemes gabala .Liep-
kalni 6F", 15,70 ha kopplatība

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H.Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
:saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Valsts
zemes bankas prasību Ls 4492,77
piedziņai ar proc. un izdev.,
1935. g. 23. februārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mir. Gotfrīda
Andreja d. Mierina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.,
ierakstīta zemes grām. reģ. 2661.
num. un sastāv no zemes gabala
536F ar nosaukumu ,,Mierini"
19,64 ha platībā ar saimniec.
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3762,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. L.Ns 351, 996

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
?dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 12732

Balvos 1934. g. 10. augustā.
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja Grīvā
Stiklu ielā 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas un citu prasību
apmierināšanai, 1934. g. 17. no-
vembrī, pulkst. 10, Daugavpils
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Akima Jāņa d. Šušerta ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Silenes pag. Ilūkstes
apr., ar zemes grāmatu reģ.
3435. num. un sastāv no Kum-
buļu (Kumelnes) muižas atda-
līta zemes gabala ,,Pakalni 63F",
19,65 ha kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 2500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — trešā daļa no novēr-
tējuma desmitās daļas, t. i.
Ls 250,— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 1285S

Grīvā, 1934. g. 13. augustā.
Tiesu izpildīt, v. i. E. Pe t r īt i s,

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai, 1934. g. 17. no-
vembrī, pulksten 10, Daugavpils
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Jāņa
Jura d. Brokovska nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Prodes pag. Ilūkstes apr. hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ.
1711. num. un sastāv no Baltenze
muižas zemes gabala ,,Voitiški
Ns 29", 33,16 ha kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 6551,— ;

J) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 2500,— un 1500 agr. kr. rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa —t. i. Ls 655,10 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 12860

Grīvā 1934. g. 13. augustā.
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. P* e t r ī t i s (kanceleja Grīvā
Stiklu ielā 1) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas un citu kreditoru prasību
apmierināšanai, 1934. g. 17. no-
vembrī, pulkst. 10, Daugavpils
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Vladislava Ingeleviča nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Sventes pag. Ilūkstes apr. hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
1328. num. un sastāv no ,,Lin-
kišku Ns 31" mājām, pēc plāna
89,5'/2 pūrv. kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 7215,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 5000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda— novērtēj, desmitā daļa—
Ls 721,50 un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdoda-
mo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.
Grīvā, 1934. g. 13. augustā. 12861
Tiesu izpildīt, v. i. E. Petrītis,

Daugavpils apgabalties. Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā I)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1935. g. 16. februārī,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Miķeļa
Jāņa d. Šaršuna nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Pilskalnes pag., Ilūkstes apr.
hip. iec. ar zemes grāmatu reģ.
6233. num. un sastāv no Kazi-
mirišku muižas zemes gabala ar
nosauk. ,.Ganības 39F", 17,55 ha
kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1400,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 800;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 140,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu ie-
gūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 ned. pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 4. augustā.
12866 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis,

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja Grīvā, Stiklu ielā
1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1935. g. 16. februārī,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Roberta
Jāņa d. Ozoliņa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.

Demenes pag. Ilūkstes apr. hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.

6262. num. un sastāv no Bn-
genes muižas zemes «gabala ar
Nosaukumu „Ezerkalni 44F",
9,46 ha kopplatībā;

2) pilna īpašuma izsoles vērtība
Ls 3700,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 370— un jā-
iesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas

ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
I grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnodajas kancelejā. 12867

Grīvā, 1934. g. 4. augustā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 4500,— :

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 4100,—;

_ 4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 450,—
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visospārdodamāīpašuma doku-
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 13. augustā.
12864 Tiesu izp. v.i. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītajā v. i.
E. Petrītis (kanceleja Grīvā
Stiklu ielā 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1935. g. 16. februārī,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kazimira

Jāņa d. Šablinska nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Silenes pag., Ilūkstes apr. hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ.
4964. num. un sastāv no Iljen
(Ilgu) muižas zemes gabala ar
nosauk. ,.Saliņas 18F", 18,45 ha
kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
i kuu

_s ,—;
3) īpašumam ir hipotēku parāds

Ls 1400,— ;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa, Ls 170,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.
Grīvā, 1934. g.4. augustā. 12865

Tiesu izpildīt, v. i. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalties. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. Petrītis
paziņo, ka 1934. g. ,.Valdības
Vēstn." 63- numurā izsludinātā
Ādama Kārļa d. Martinjaka ne-
kustamās mantas Ilūkstes apr.
Demenes pag. Turmontu muižas
zemes gabala ar nosaukumu
,,Sauliešu mājas", ar hip. 6160.
num. pārdošana izsolē š. g.
13. oktobrī, atcelta. 12869z

Grīvā, 1934. g. 4. augustā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Sodu lik. 239. p., izsludina, ka
ar viņa 1934. g. 30. jūnija sprie-
dumu 784, krimināllietā tirgotājs
Girša-Morduchs Dimants par sa-
nitāru noteikumu neizpildīšanu,
neievērojot pienācīgo tīrību un
spodrību viņa pārtikas preču
tirgotavā Nautrēnu pag. Ro-
govkas biezi apdzīvotā vietā,
pēc Sodu lik. 235. p., ir sodīts
ar 10 latiem, pārvēršot to mak-
sātnespējas gadījumā uz 3 die-
nām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.

Kārsavā, 1934. g. 11. augustā.
Ns 784k/34 12828x

Miertiesnesis J. Lietavietis.
Daugavpils apgabalt. Kārsavas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Sodu lik. 239 p., izsludina, ka
ar viņa 1934. g. 30. jūnija
spriedumu 783. krimināllietā tir-
gotājs Sauls Lufts par sanitāro
noteikumu neizpildīšanu, neie-
vērojot pienācīgo tīrību un spod-
rību viņa pārtikaspreču tir-
gotavā Nautrēnu pag. Rogovkas
biezi apdzīvotā vietā, pēc Sodu
lik. 235. p. sodīts ar 10,— latiem,
pārvēršot to maksātnespējas ga-
dījumā uz 3 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.

Kārsavā, 1934. g. 11. augustā.
Ns 783k/34 12829x

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Kalēju ielā
51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 77,93 prasības
piedziņai, 1935. g. 23. februāri,
pīkst. ' 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Staņislava d. Bogdana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr., Skaistas pag.,
Bogdanu s. v., ar zemes grāmatu
reģ. 20892. Ne (grunts Ne 15) un
sastāv no 6,587 ha zemes un ēkām

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1100,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 900,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — Ls 110.— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pār-
dodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā Stiklu
ielā 1) paziņo, ka:

1) Vaists zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1935. g. 16. februāri,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Michalinas
Edmunda m. Zdanovskis ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Laucesas pag.,
Ilūkstes apr. hip. iec. ar zemes
grām. reģ. 6037. num. un sastāv
no Medum muižas zemes gabala
ar nosauk.,,Akmenāji", 40,364ha
kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3600,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3500,— un 11.500 kr.
rubļu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitās daļas, t. i. Ls 360,— un
jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 4. augustā.
12868 Tiesu izp. v. i. E.Petrītis.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalties. 1. civīlnod. kancelejā.

Krāslavā 1934. g. 10. augustā.
12716 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs PēterisDauge
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—' 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1934. g. 20. oktobrī,
pulksten 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Moteļa Jankeļa d. Černobrova ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Krustpilī, Rīgas ielā
79 un Krasta ielā 68 un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 437. num. un
sastāv no gruntsgabala 636 kv.
mtr platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīlnod.
kancelejā. Ns 305 12846

Krustpilī 1934. g. 13. augustā.
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izp. Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
20. oktobrī, pulkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Nochuma-Hirša Meijera d.
Līvena nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Līvānos,
Rīgas ielā 157 un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 486. num.
un sastāv no zemes gabala
Ns 421F, 479 kv. metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa —un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1934. g. 13. augustā.
Ne389 12847

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izp. Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
20. oktobri, pulkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Volda Jura d. Liepsalda
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Līvānos, Jelgavas
ielā 36 un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 314. num. un
sastāv no zemes gabala Ne 567F,
911 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šībasnauda — novērtējuma des-
mitā daļa— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamas mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2
nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krustpilī 1934. g. 13. augustā.
Ns 370 12850

Tiesu izpildītājs P. Dauge,

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14),
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošaas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 30. num. izsludinātā
Trofima un Ivana Solovjevu ne-
kustamas mantas, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
un sastāv no Makarovskas sādžas
21. num. viensētas, izsole at-
likta no 1934. g. 11. aug. uz
1934. g. 1. decembri iepriekšējās
izsoles sludinājumā minētā kār-
tībā. 12877x

Viļēnos, 1934. g. 11. augustā.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14),
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 31. num. izsludinātā
Staņislava Antona d. Sloka ne-
kustamas mantas, kas atrodas
Rēzeknes apr. Barkavas pag.
un sastāv no zemes gabala ar
nosaukumu ,,Nīkuļi", izsole no
1934. g. II. augusta atlikta uz
1934. g. 1. decembri un to noturēs
iepriekšējās izsoles sludinājumā
minētā kārtībā. 12878x

Viļēnos, 1934. g. 11. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Liepājas-Aizputes apr. pol.
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto ieroču atļauju
ko Liepājas-Aizputes apr. priekšu,
ar Ns 188 6130 un derīguma ter-
miņu līdz 1934. g. 10. augustam,
izdevis Pēterim Putra. 12890x

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 20. oktobrī
pulkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Indriķa d. Rasina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Krustpilī. Krasta ielā 63 un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
423. num. un sastāv no grunts-
gabala 761 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1934. g. 13. augustā.
Ne 360 12848

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpild. Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī, Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283. līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
20. oktobrī, pulkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Annas Antona m. Valains
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Līvānos,Vandānu ielā
20 un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 141. num. un sastāv
no zemesgabala Ns20F, 2728 kv.
mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne.
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.
Krustpilī, 1934. g. 13. augustā.
Ns 241 12849

Tiesu izpildītājs P. Dauge.



Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Pilsoņu ielā
16), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282., 1283.—1290. p. un Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.,
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasību: a) kapi-
tāla parāda atlik. Ls 1777,16 un
b) nokavēto termiņu un rentes
maksu Ls 361,03 ar nokavējumu
renti piedziņai, 1935. g. 16. febr.
pulkst. 10, Daugavpilī, Šosejas
ielā 37, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa (Ivana) Lukina d.
Skladneva nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Makašēnu pagasta
Zeltiņu sādžā un sastāv no Zel-
tiņu sādžas viensētas 18 —
7,52 des. ar tiesībām uz ideālo
pusi C/2) zemes gabalos Ne 25 un
Ns25c, kuru kopplatība 11,25 des.
dalību tiesības uz ousi 01?)
učastka atstātas sētu vietas lit. Ā,
kura kopplatība 12,22 des. un
koplietošanu tiesībām pļavas ga-
balos ,,Raibovka" un „Medenka"
ar zemes grām. reģ. 19766. num.;

2) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1900,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēra par Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 220,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-

? tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
12870 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Daugavpils apr. pol. 4. iec.

priekšnieks izsludina š. g. 3. jū-
lijā uz Preiļu-Rudzētu ceļa no-
zaudēto Jāņa Jezupa d. Pastara,
dzīv. Rudzētu pagasta Šauru
mājās ,Braunina" sist. revolveri
Ne 678003. 12754x

Daugavpils apr. pol. 4. iec.

priekšnieks izsludina š.g. 17.maijā
Līvāni-Rudzēti lielceļā nozau-
dēto Varfalameja Sidora d.
Stoļarova, dzīv. Rudzētu pag.
Mālkalna sādžā, Brauniņa sist.
revolveri Ns 1798. 12755x

Ēdoles pag. valde, Ventspils apr.

izsludina par nederīgu karaklau-
sības apliec, ko Jātnieku pulka
komandieris 1931.g. 18. maijā ar
Ns 5907 izdevis līdz turpmākam
rīkojumam atvaļinātam karavī-
ram Kristam Jēkaba d. Vītolam,
kā nozaudētu. I1498z

Asites pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudētu zirga pasi
Ns 1674/874, ko 1929. g. 9. martā
šī pag. valde izdevusi Jānim
Ostelim. 11493z

Andrupenes pag. valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistrācijas
zīmi, ko šī pag. valde 1926. gada
23. jūlijā ar Ns 212 izdevusi Nau-
mam Šalajevam. I1651z

Augšpils pag. valde izsludina
par nozaudētām šīs pag. valdes
izdotās Latvijas iekšzemes pases:
l)KZTNs 017350/3349, kas 1928
gada 21. jūnijā izdota Pelagejai
Ivanovs, dzim. Fekļistovs.; 2)KZ
Ns 008454/5253, kas 1928. gada
10. sept. izdota Jevdokijai Iva-
novs; un 3) KT Ns017704/3703,
kas 1928. g. 4. jūlijā izdota Aku-
ļinai Maksimovs, dzim. Mošni-
kovs. 11494z '

Babītes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas pasi
ser. BK Ns 019917, ko Rīgas pre-
fektūra 1929. g. 19. martā ar
Ns 302612 izdevusi Edgaram
Volfam. I1652z

Bauskas apr. policijas 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nedeīģu
nozaudēto iekšzemes pasi CK
Ns 008790, ko Jaunsaules pag.
valde 1932. g. 28. dec. ar Ns 1060
izdevusi Fricim Vinšteinam.

Bauskas apr. policijas 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto iekšzemes pasi CJ
Ne 021431, ko Taurkalnes pag.
valde 1934. g. 15. jūnijā ar Ne
1965 izdevusi Emīlijai Veckaktiņš
dzim. Teikas. 11492z '

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi BN Ns 008038, ko 1934. g.
24. janvārī izdevusi Daugavpils
prefektūra Jetai Brīns. 11650z

Daugavpils pilsētas valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. N 148448/11292,
ko tā 1932. g. 28. augustā izdevusi
Sabinai Pavlovičs. 12892x

Daugavpils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. JZ Ns 002976, ko viņš
1932. g. 4. janvārī izdevis Ro-
bertam Zemnieks. 10855x

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns 19513/513, ko
Kuldīgas pils. valde 1932. g.
5. jūn. izdevusi Abramam-Faive
Goldbergam. 12793x

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 25535/32957,
ko šī nodaļa 1932. g. 8. jun. izd.
Juzefam Mironovičam. 12794x

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 138748/141493,
ko šī nodaļa 1932. g. 26. sept. izd.
Ernestam Milleram. 12795x

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. V Ns 63344, ko
Bebru pag. valde 1932. g. 11. jūn.
izdevusi Eleonorai Ivulans.

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 94574,92096,
ko šī nodaļa 1932. g. 27. jūn.
izdevusi Ericham - Robertam
Orass. 12797x

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. 120. num., ko Kēču
pag. valde 1932. g. izdevusi Pau-
līnai Terentjevai. 12898x

Rigas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nozaudētu ,,Hammer-
les" sist. revolveri Ns 2155, pie-
derošu Latvijas apsargāšanas bi-
rojam Rīgā, Kungu ielā 7.

Saskaņā ar likumu par biedrību
savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un
reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 8. pantu (,,Vald.
Vēstn." 130. Ns 1934.), savienības.
,,Latvijas strādnieku teātris"
likvidācijas komisija paziņo, ka
komisija nolēmusi anullēt vai
atsakās izpildīt līgumus, kas no-
slēgti uz 1934./1935. g. sezonu
starp savienību ,,Latvijas strād-
nieku teātris" no vienas puses un
visiem šī teātra darbiniekiem no
otras puses. 12897z

Savienibas„Latvijas strādnieku
teātris" likvidācijas komisijas

priekšsēdētājs, zv. adv. pal.
J. Dilis..

Latgales lauksaimnieku
biedrību savienība

pārdos vairāksolīšanā pret tūliņ-
samaksu vaislai izbrāķēto govi
Astra K. B. 9616, Viļēnos, pie
pilsētas valdes mājas, š. g.
3. septembri, pīkst. 13. Iepriekš
apskatīt var Viļēnu Klostera
saimniecībā un pārdošanas dienā
uz vietas. I2748z

Viļēnos, 1934. g. 11. augustā.

Vec. lopkopības instr.
V. Ezergailis.

Ar Latgales apgabaltiesas 1933.
gada 28. janvāra lēmumu slēgtās
Meža-Piegāžņu lauksaimniecības
mašīnu koplietošanas biedrības
,.Grauds" likvidācijas komisija
paziņo, ka š. g. 26. augustā, pīkst.
15, Rēzeknes apr. Maltas pag.
Banderu s. Jāņa Svikša mājās,
otrreizējā vairāksolīšanā pārdos
minētās biedrības kustamo mantu
kuļmašīnu, ģēpeli un atsper-
ecēšas.

Personām, kas vēlēsies pieda-
līties izsolē,- būs jāiemaksā dro-
šības nauda 10°/o apmērā no vēr-
tējuma summas. 12749z

Likvidācijas komisija.

Ēdoles pag. valde, Ventspils
apr., izsludina par nederīgu Lat-
vijas iekšzemes pasi, ko Rīgas
prefektūras pasu nodaļa 1928. g.
14. sept. BK ar Ns 008949 izde-
vusi Benjamiņam Jākobsonam,
1/5 rm-siir1?tii ' 11499z

,

Kalētu pag. valde izsludina par
nederīgiem, kā nozaudētus seko-
jošus dokumentusu: 1) Latvijas
iekšzemes pasi ser. BP Ns 012983
ar Jāņa-Artura-Eduarda Stroķa
vārdu,'ko izdevis Liepājas prefek-
tūras 3. iec. 1927. g. 25. novembrī
ar JVs28083; 2)karaklausībasaplie-
cību, ko izdevis Daugavgrīvas
artilērijas komandiers 1925. g.
29. augustā ar JNs 5824 Jānim-
Eduardam Andreja d. Stroķim.

Lutriņu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. IV Ns 019575, ko
Aulejas pag. valde 1930. gada
29. martā izdev. Aloizam Dzalbs.

Mālpils pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. NZ 000284/284,
ko Mālpils pag. valde 1927. g.
23. sept. izdevusi Lilijai Mazkal-
ninš. 11503z

Mālupes pagasta valde, Valkas
apr. izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. PT Ns 011408, ko šī pag. valde
1929. g. 17. sept. ar Ns 1805 izde-
vusi Alvīnei-Mildai Gorbans.

Odzienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
ko šī pag. valde 1926. g. 16. janv.
ar Ns 153/16903 izdevusi Jānim
Kapam. 11507z

Praviņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. NM JNs 016306,
ko Bukmuižas pag. valde 1928. g.
9. jūnijā izdevusi Vedļai Leoka-
dijai. a 11501z

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14),
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 31. num. izsludinātā
Ontona (Antona) Joņa d. Bet-
lera nekustamas mantas, kas
atrodas Rēzeknes apr. Vids-
muižas pagastā un sastāv no
Ugaiņu-Puduļu sādžas viensētas
37. num., izsole no 1934. g.
11. augusta atlikta uz 1934. g.
1. decembri un to noturēs ie-
priekšējās izsoles sludinājumā mi-
nētā kārtībā. 12884x

Viļēnos, 1934. g. 11. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14),
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 3i. num. izsludinātā
Dominika Jāņa d. Bela ne-
kustamas mantas, kas atrodas
Rēzeknes apr., Viļēnu pagastā
un sastāv no Dzipšļu (Gipšļu)
sādžas viens. 8. num. un īpa-
šuma tiesībām kopīpašuma zemes
gabalā 12. num., izsole no 1934. g.
11. augusta atlikta uz 1934. g.
1. decembri un to noturēs ie-
priekšējās izsoles sludinājumā mi-
nētā kārtībā. 12885x

Viļēnos, 1934. g. 11. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

t 7 !
"€itu icst&MM
sluiltnišjuvmL

> ...i

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
23. augustā pulkst. 11, Rīgā,
Avotu ielā 59 pārdos vairāksolī-
šanā Jāņa Šīra rakstāmmašīnu
un elektrisku motoru, novērtētus
par Ls 250,—, viņa 1931. g.
ienāk., % peļņas un krizes nod.
parāda segšanai. 12788x

Rīgā, 1934. g. 9. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
24. augustā, pulkst. 12, Rīgā,
Bruņenieku ielā 75 dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Izraēla Maizeļa
mēbeles, novērtētas par Ls 1550,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 12789x

Rīgā, 1934. g. 14. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
24. augustā, pulkst. 12, Rīgā,
Pētersalas ielā 2, dz. 8, pārdos
vairāksolīšanā Edgara Kride-
nera mēbeles, novērtētas par
Ls 2.100,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 12790x

Rīgā, 1934. g. 7. augustā.

Rīga-Preču stacijaspriekša.
paziņo, ka š. g. 16. un 17. augustā
pulksten 10 Rīgas-Preču stacijā

pārdos izsolē
Šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1 m. asinis svarā 240 kg pēc

sūtījuma Iecava-Rīga-Preču JVs 5.
nosūt. J. Ansenbachs, saņ. dupl.
uzrādītājs. 12952

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 24. augustā,
pulkst. 10, Rīgā, 1. Grēcinieku
ielā 30, Ats. tirdzn. un rūpn.
uzņ. darbin. slimo kases piedziņas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā J. Rozenberga zem firmas
,,Luksus ", 1 naudas skapi,
2 rakstāmmašīnas un 50 pārus
dāmu kurpes, novērtētas par
Ls 490, 12791x

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas.

Rigas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 24. augustā,
pulkst. 10, Rīgā, I. Smilšu ielā 9,
dz. 2-a, Rīgas pilsētas valdes
prasības piedziņai pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Aleksandra
un Adas Baložu 1 rakstāmmašīnu,
1 rakstāmgaldu, 1 skapi, 1 galdu
un 1 krēslu, kas novērtēti par
Ls 210,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 12792x

Rēzeknes apriņķa lauku
pašvaldību vecākajs

š. g. 28. augustā, pulksten 12,
savā kancelejā, Brāļu Skrindu
ielā 6 izdos jauktā izsolē Silajāņu
pagasta
Riebeņu 6-kL pamatskolas

ēkas remonta darbus.
Darbi pēc iepriekšējās maksas

aprēķina novērt, par Ls 5.240,49.
Izsolē jāiemaksā drošības nauda

5„ no aprēķinātās summas.
Iepazīties ar maksas aprēķinu

un noteikumiem var katru darba
dienu no pulksten 9—15. 12889x

Valkas apr. pol. 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nozagtu Rū-
dolfa Jēkaba d. Vistiņa ,,Para-
belluma" sist. revolveri Ns 542.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14),
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 31. num. izsludinātā
Varakļānu lauksaimniecības bied-
rības „Druva" nekustamas man-
tas, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Varakļānu pag. un sastāv no
zemes gabala 106F ar nosaukumu
,,Driva", izsole no 1934. g.
11. augusta atlikta uz 1934. g.
1. decembri un to noturēs ie-
priekšējās izsoles sludinājumā mi-
nētā kārtībā. 12879x

Viļēnos, 1934. g. 11. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs 0. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14),
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 30. num. izsludinātā
Dominika Pētera d. Bela ne-
kustamas mantas, kas atrodas
Rēzeknes apr., Viļēnu pag. un
sastāv no Dzipš|u (Gipšļu) sādžas
5. num. viens, diviem zemes ga-
baliem un īpašuma tiesībām kop-
īpašuma 12. num. zemes gabalā,
izsole no 1934. g. 11. augusta
atlikta uz 1934. g. I. decembri
un to noturēs iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.

Viļēnos, 1934. g. 11. augustā.
12880x Tiesu izp. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14),
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 31. num. izsludinātā
Teofila Sergeja d. Volkova ne-
kustamas mantas, kas atrodas
Rēzeknes apr. Viļēnu pag. un
sastāv no Rogoviku sādžas vien-
sētas diviem zemes gabaliem.
2. un 26. num., izsole no 1934. g.
11. augusta atlikta uz 1934. g-
1. decembri un to noturēs iepriek-
šējās izsoles sludinājumā minētā
kārtībā. 12881x

Vi|ēnos, 1934. g. 11. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14),
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 31. num. izsludinātā
Pavula un Cecilias (Cecīlijas)
Oduma b. b. Molniku nekustamas
mantas, kas atrodas Rēzeknes
apr., Vidsmuižas pagastā un
sastāv no īpašuma tiesībām
2ideālās daļās Lielo-Kozuļu
sādžas viens. 6. num., izsole no
1934. g. 11. augusta atlikta uz
1934. g. 1. decembri un to noturēs
iepriekšējās izsoles sludinājumā
minētā kārtībā. 12883x

Viļēnos, 1934. g. 11. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Auto satiksme KoKnese-Jumurda
braucienu saraksts

no š. g. 1. augusta,

1) Starp Kokneses stac. un Jumurdu
otrdienās, ceturtdienās un piektdienās.

No Kokneses pulksten. 20,55
,, Jumurdas ,, 2,40

Caur Sausnēju un Ozoliem
pirmdienās, trešdienās un sestdienās

110 Kokneses stac. pulksten 20,55
,, Jumurdas „ 3,15

2) Starp Kokneses stac. un Iršiem
Darbdienās no Kokneses pulksten 17,00

,, Iršiem „ 18* 30

Braukšanas maksa.

ļ

1 - «? ž '? t
x> —, _ o-Su .=5

Koknese — 0,50 1,00 1,50 18 0 i 2 2— 2 —Vecbebri 0,50 - 0,50 1,00 1,30 1*50 1^0 1>Jaunbebri 1,00 ! 0,50 — 0,50 0,80 1,00 100 1 50Irsi 1,50 1,00 0,50 - 0,30 0,50 o',80 l '.OO
Ozoli 1,80 1,30 0,80 0,30 _ 0,30 050 100Sausnēja 2— 1,50 1,00 0,50 0,30 — 0 50 100Ērgļi 2— 1,50 1,00 0,80 0,50 0,50 — 050
Jumurda 2— 1,50 1,50 1,00 1,00 1,00 0,50 —

'2799ē Satiksrnps ,,7 t 1 n™ic
^^^^ ^ nfij& ui

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:
Likumu kopojums

par nodokli no nekustamas
mantas pilsētās

ar finanču ministra rīkojumiem
par procentuālām izdevumu nor-
mām un pilsētu iedalījumu rajo-
nos ar trīsgadīgo, 1933.—1935.,
pilsētu nekustamas mantas no-
dokļa laikmetu.

Pielikumā: Pilsētu nekusta-
mas mantas nodokļa termina
maksājumi.

Maksā brošēts eksemplārs:
ez piesūtīšanas . . . Ls —,70

ar piesūtīšanu , i ' fj5
Valsts tipogrāfija , Rīgā, pili.

____ ..~ . . ua.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

Noteikumi par piena un
krējuma pieņemšanu un
šķirošanu eksporta sviestu
ražojošās pienotavās un

krējotavās.
(Izdoti uz likuma par eksporta
sviesta kontroli un izvešanu uz

ārzemēm 11. p. pamata.)
Tipogrāfijā saņemot leks.

maksā 5 sant.
Pa pastu piesūtot pie-

maksa līdz 5 eksempl. 5
Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Aizupes pagasta
Variebas 6-kl. pamatskolai, Tu-
kuma apriņķī, vajadzīgs

skolas priekšnieks
(vīrietis), kas spēj vadīt kori un
mācīt vingrošanu un lauksaim-
niecību.

Lūgums, kopā ar attiecīgiem
dokumentiem, iesūtāms pagasta
valdei līdz š. g. 24. augustam.
Kandidātu izraudzīšana notiks
š. g. 24. augustā, pulkst. 14,
pagasta namā. Vēlama personīga
ierašanās.

Pasta adrese: c. Aizupi, tālr.- .
Varieba Ns 1. Autobusu satiksme
Tukums-Vāne (jābrauc līdz Aiz-
upes skolai). 12895x

Pagasta valde.

Šoseju un nes ti depart. 1.rajona inženieris
1934. g. 23. aug., pulksten 10, savā kancelejā Rīga, Elizabetes

ielā 35, dz. 3,

izdos jauktā izsolē šādus darbus:
1) 5 gab. dzelzsbetona caurteku 0 0,45—1,0 m. būvi uz Rīgas—Tī-

nūžu pārbūvējamā 1 šķ. ceļa no 20,072—21,647 km. Nodroši-
nājums Ls 90,—.

2) Turpat 19,945 km dzelzsbetona caurtekas ar spraugu 2,5 būvi.
Nodrošinājums Ls 145,—.

3) Turpat 2 gab. koka tiltu 9,10 un 8,10 m. jaunbūvi pār Eiupi
23,385 km un strautu pie Pīļu kroga. Nodrošinājums kopa
Ls 165,—.

4) Uz Ogres-Lauberes I šķ. ceļa 4,70 un 6,87 km 2 gab. koka tiltu
būvi 5,10 un 8,10 mtr. garumā. Nodrošinājums Ls 85,—. 12831ē

Tuvākas ziņas rajona kancelejā parastā darba laikā. L 2291

Talsu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 29. augustā, pulksten 12, virs-
mežniecības kancelejā, Pastendes pagasta jaunā muižā,

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku,
kas izstrādāta no augošiem kokiem un celmiem.

Pārdodamā malka sagrupēta 3 vienībās no 48 st. līdz 87,8
steriem, vērtībā no Ls 96,— līdz Ls 153,—.

Malka atrodas Muldas, Aizpurva un Birzina mežsargu ap-
gaitās.

Tuvākas ziņas Talsu virsmežniecības kancelejā un pie I un II
iec. mežziņiem. 12888c

Jefgaras pilsētas valde
1934. g. 24. augustā,

issclos rafzstvcida i&sofē
Jelgavas Ruļļu kalna ūdensvada caureju

izbūves darbus zem dz. ceļa lioiji.
Piedāvājumi ar uzrakstu ,,Ruļ|u kalna ūdensvada caurejas

zem Dz-ceļa līnijām izbūves sacensībai", iesniedzami slēgtās ap-
loksnēs pilsētas valdei ne vēlāk kā līdz š. g. 24. augustam,
pulksten 12, pieliekot kvīti par pilsētas kasē iemaksāto drošības
naudu Ls 700,— vai citu pilsētas valdes atzītu nodrošinājumu šīs
summas apmērā.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Jelgavas pilsētas Uz-
ņēmumu nodaļā, Elektrības ielā 10, darbdienās no pulksten 8—14.

12891ē Jelgavas pilsētas valde.

Mežu departaments
š. g. 24. augustā izdos rakstveida izsolē

dedz. malkas pārvešanas darbus
no Rīgas jūras līča krautuvēm pa jūru līdz Rīgai un Slokai.

1) no Vecsalaces virsmežniecības apm. 1620 st.
2) „ Bīriņu „ „ 2330 „
3) „ Vecmoku „ „ 4140 „
4) ,, Valdemārpils ,, ,, 6650 „
5) ,, Sliteres ,, ,, 1000 st. līdz Slokai.
Cena uzrādāma sterā par katru virsmežniecību atsevišķi.
Piedāvājums nodrošināms ar 2% no nosolītās summas.
Bez tam Mežu depart. izdos dedz. malkas pārvešanas darbus

līdz Valsts spirta un degvīna Rīgas noliktavai, Pionieru ielā 4a.
1) no Daugavas labā krasta apm. 2500 st.;
2) no Zemitāna stacijas apm. 7500 st.
Cena uzrādāma par steru.
Drošības nauda Ls 300,—.
Piedāvājumi reizē ar drošības naudu līdz š. g. 24. augustam,

pulksten 12, iesniedzami Mežu departamentam, Kalpaka bulv. 6,
dz. 10, kur dabūjami ari tuvāki nosacījumi. 12899ē

S>ažāāi
I sludinājumi.

Tirdzn. un rūpn. akciju sabiedrības

„Zvaigzne" valde
sasauc

ārKārt. aKclonāru sapulci,
ceturtdien, 6. septembrī pīkst. 20»
Rīgā Grēcinieku ielā 26, akciju
sabiedrības telpās.

Dienas kārtība:

1) II akciju emmisija,
2) valdes locekļu kandidātu vē-

lēšana,
3) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 12901


	Valdības Vēstnesis no. 182 16.08.1934��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193碾삾����
	Pārgrozījumi un papildinājumi pilsētu zemju likumā.�����0㜳0㉥胓逎샗逎⃗逎棗逎��������
	Article
	Article
	Section
	Article
	Valdības iestāžu paziņojami. Paziņojums.�켖₨瘎ꢐꨛ좐ꨛ⤀̀椀ࠇ锜霎䢿谎梿谎
	Nekustamas mantas saraksts
	29. lēmums.�����
	Māksla.�猀㈰〰㙣
	aiu Tirdzniecība un rūpniecība. Ārējā tirdzniecība jūlijā aktīva�T䠀鬕─ᤀऀࠇ⣹넛ࢰ瘎죓討ᣁ踎Ѐ̀ఁఇ健阀̀�̀���㐰㤀䡔�Ѐ܀ခഇ健阀Ȁ�Ȁ���㐲T䠀�Ѐ
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�Ȁ�Ȁ���㐰T䠀鐎Ȁࠀ茀ࠅ
	sluatnāļumi.�　������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	t 7 ! "€itu icst&MM sluiltnišjuvmL > ...i
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8


